



ประกาศ วิทยาลัยเทคนิคนครศรีธรรมราช

เรื่อง ประกาศขายทอดตลาด พัสดุชำรุดหรือเสื่อมสภาพ จำนวน ๑,๑๗๓ รายการ

ด้วยวิทยาลัยเทคนิคนครศรีธรรมราช มีความประสงค์ขายทอดตลาดพัสดุที่ชำรุด จำนวน ๑,๑๗๓ รายการ โดยพิจารณาเป็นราคารวม ราคาขายขั้นต่ำ เป็นเงิน ๕๗,๓๑๕.๕๐ บาท (ตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศฉบับนี้)

๑. กำหนดวัน เวลา และสถานที่ขายทอดตลาด

๑.๑ ผู้ประสงค์จะเข้าประมูลขายทอดตลาดพัสดุชำรุด เสื่อมสภาพฯ จำนวน ๑,๑๗๓ รายการ (ตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศฉบับนี้) ติดต่อบริษัทรับเงื่อนไขรายละเอียดที่งานพัสดุ อาคารอำนวยการ วิทยาลัยเทคนิค นครศรีธรรมราช โทร ๐๗๕-๓๕๖๐๖๒ ต่อ ๑๖๑๔ หรือที่เว็บไซต์ www.tnk.ac.th

๑.๒ กำหนดดูสภาพของพัสดุก่อนเข้าร่วมการขายทอดตลาด ในวันที่ ๒๘ กันยายน ๒๕๖๔ ที่ วิทยาลัยเทคนิคนครศรีธรรมราช เวลา ๐๙.๐๐ น. ถึงเวลา ๑๒.๐๐ น.

๑.๓ กำหนดการขายทอดตลาดพัสดุชำรุด ณ วิทยาลัยเทคนิคนครศรีธรรมราช ในวันที่ ๒๘ กันยายน ๒๕๖๔ เวลา ๑๓.๓๐ น. เป็นต้นไป

๒. เงื่อนไขในการขายทอดตลาด ดังนี้

๒.๑ คณะกรรมการขายทอดตลาด จะดำเนินการขายทอดตลาดพัสดุที่ชำรุด โดยวิธีการประมูลด้วย วาจาหรือการเสนอราคาแบบปากเปล่า โดยพิจารณาเป็นราคารวม ในวันที่ ๒๘ กันยายน ๒๕๖๔ เวลา ๑๓.๓๐ น. เป็นต้นไป

๒.๒ ผู้สนใจเข้าร่วมประมูลขายทอดตลาดจะต้องลงนามแสดงความจำนงโดยการลงชื่อในบัญชีผู้ขอรับ เงื่อนไขและดูสภาพพัสดุ ในวันที่ ๒๘ กันยายน ๒๕๖๔ เวลา ๐๙.๐๐ น. ถึงเวลา ๑๒.๐๐ น. หากไม่ลงนามใน บัญชีดังกล่าวถือว่าผิดเงื่อนไขและไม่รับพิจารณาการสุ้ราคา

๒.๓ ผู้สนใจเข้าร่วมประมูลขายทอดตลาด ข้อ ๒.๒ จะต้องเตรียมเอกสารหลักฐานดังต่อไปนี้ ยื่นต่อ คณะกรรมการขายทอดตลาด ดังนี้

๒.๓.๑ กรณีผู้เข้าร่วมประมูลเป็นบุคคลธรรมดา ให้ใช้สำเนาบัตรประจำตัวประชาชน พร้อมรับรองสำเนาถูกต้อง

๒.๓.๒ กรณีผู้เข้าร่วมประมูลเป็นนิติบุคคล ให้แนบหนังสือรับรองการจดทะเบียนหุ้นส่วน บริษัท ที่นายทะเบียนรับรองไม่เกิน ๖ เดือน นับถึงวันขายทอดตลาดพร้อมรับรองสำเนาถูกต้องในสำเนาเอกสารทุก ฉบับ

๒.๓.๓ กรณีมอบอำนาจให้บุคคลอื่นทำการแทนต้องมีหนังสือมอบอำนาจติดอากรแสตมป์ ตามกฎหมายกำหนด พร้อมแนบเอกสารสำเนาบัตรประจำตัวประชาชนและรับรองสำเนาถูกต้องของผู้มอบอำนาจ และผู้รับมอบอำนาจ

๒.๔ คณะกรรมการขายทอดตลาด กำหนดราคาเริ่มต้นของการประมูล ราคาขายขั้นต่ำ เป็นเงิน ๕๗,๓๑๕.๕๐ บาท โดยเสนอราคารวมรายการและผู้ชนะการเสนอราคาต้องแจ้งราคาแต่ละรายการเมื่อสิ้นสุดการ ขายทอดตลาด และราคาที่เสนอต้องเท่ากับหรือสูงกว่าราคาเริ่มต้น จะเสนอราคาต่ำกว่าราคาเริ่มต้นไม่ได้ โดย กำหนดให้เสนอราคาเพิ่มขึ้นครั้งละ ๑๐๐.๐๐ บาท หรือมากกว่า

/๒.๕.ในระหว่าง...

๒.๕ ในระหว่างดำเนินการขายทอดตลาด หากไม่มีผู้ใดเสนอราคาที่สูงกว่าอีกแล้ว คณะกรรมการขายทอดตลาด จะทำการปิดการประมูลขายทอดตลาด โดยการนับ ๑ ถึง ๓ และจะแสดงปฏิกิริยาโดยการเคาะไม้ และให้ถือว่าผู้ที่ได้เสนอราคาไว้สูงสุดคนสุดท้ายเป็นผู้ชนะการประมูล หากในขณะที่ยังนับไม่ถึง ๓ ผู้เข้าร่วมประมูลจะมีสิทธิเสนอราคาสูงกว่าได้ตลอดเวลา

๒.๖ หากคณะกรรมการขายทอดตลาดเห็นว่าราคาของผู้สุ่ราคายังไม่เพียงพอกับราคาพัสดุที่จะขายทอดตลาด คณะกรรมการขายทอดตลาดอาจถอนรายการพัสดุที่ขายทอดตลาดในครั้งนั้น ออกจากรายการและวิทยาลัยเทคนิคนครศรีธรรมราช ทรงไว้ซึ่งสิทธิที่จะยกเลิกการขายทอดตลาดในรายการที่ไม่เหมาะสม ซึ่งในกรณีเช่นนี้ผู้สุ่ราคาจะเรียกร้องค่าเสียหายและค่าใช้จ่ายใด ๆ ไม่ได้ทั้งสิ้น

๓. การชำระเงิน

๓.๑ ผู้ชนะในการเสนอราคา ต้องชำระเงินทั้งหมดหรือชำระเงินมัดจำ ไม่ต่ำกว่าร้อยละ ๕๐ ของราคาประมูลได้ในวันขายทอดตลาด โดยวิทยาลัยเทคนิคนครศรีธรรมราช จะออกใบเสร็จรับเงินไว้เป็นหลักฐานและชำระเงินในส่วนที่ค้างชำระให้เสร็จสิ้นภายในเวลาไม่เกิน ๗ วัน นับตั้งแต่วันที่ประมูล เมื่อชำระเงินทั้งหมดแล้ววิทยาลัยเทคนิคนครศรีธรรมราช จะโอนทรัพย์สินให้แก่ผู้ซื้อ หากผู้ชนะการประมูลไม่ชำระเงินให้เสร็จสิ้นภายในเวลาที่กำหนด วิทยาลัยเทคนิคนครศรีธรรมราช จะริบเงินมัดจำนั้นเสีย และจะนำพัสดุ พักสตักทั้ง ๑,๑๗๓ รายการไปดำเนินการขายทอดตลาดใหม่ต่อไป และถ้าปรากฏว่าการขายทอดตลาดครั้งใหม่หากราคาสูงที่สุดมีจำนวนต่ำกว่าราคาสูงที่สุดที่ผู้ชนะการประมูลราคาสูงที่สุดเดิมเสนอไว้ ผู้ชนะการประมูลราคาสูงที่สุดเดิมต้องชำระส่วนต่างที่ขาดอยู่ใน ๑๕ วัน นับแต่วันที่ได้รับแจ้งให้ชำระเงินโดยไม่มีเงื่อนไขใด ๆ ทั้งสิ้น

๓.๒ หากคณะกรรมการขายทอดตลาดเห็นว่าราคาของผู้สุ่ราคายังไม่เพียงพอกับราคาพัสดุที่จะขาย คณะกรรมการขายทอดตลาดอาจถอนรายการพัสดุที่ขายทอดตลาดในครั้งนั้น ออกจากรายการและวิทยาลัยเทคนิคนครศรีธรรมราช ทรงไว้ซึ่งสิทธิที่จะยกเลิกการขายทอดตลาดในรายการที่ไม่เหมาะสม ซึ่งในกรณีเช่นนี้ผู้สุ่ราคาจะเรียกร้องค่าเสียหายและค่าใช้จ่ายใด ๆ ไม่ได้ทั้งสิ้น

๓.๓ ผู้ชนะการประมูลจะต้องขนย้ายพัสดุที่เสนอราคาได้ทั้งหมดออกจากบริเวณที่พัสดุนั้นตั้งอยู่ภายใน ๑๐ วันทำการ นับแต่วันที่ชำระเงินครบถ้วน หากล่วงเลยกำหนดเวลาดังกล่าว วิทยาลัยเทคนิคนครศรีธรรมราช จะไม่รับผิดชอบในความเสียหายใด ๆ ที่เกิดขึ้น

๓.๔ ค่าใช้จ่ายในการโอนทรัพย์สิน เช่น ค่าภาษีอากร ค่าธรรมเนียม ค่าขนย้าย หรือค่าใช้จ่ายอื่นใดที่เกี่ยวข้อง ให้เป็นภาระของผู้ชนะการประมูลในครั้งนั้น

งานพัสดุ วิทยาลัยเทคนิคนครศรีธรรมราช จะประกาศผู้ชนะการประมูลขายทอดตลาด ณ วิทยาลัยเทคนิคนครศรีธรรมราช โดยถือว่าผู้ชนะการประมูลได้ยอมรับและจะปฏิบัติตามเงื่อนไขที่วิทยาลัยเทคนิคนครศรีธรรมราช กำหนด ทั้งนี้ วิทยาลัยเทคนิคนครศรีธรรมราช ขอสงวนสิทธิ์จะไม่ขายให้แก่ผู้เสนอราคาสูงที่สุดหรือยกเลิกการประมูลขายทอดตลาดนี้เสียก็ได้ โดยไม่จำเป็นต้องแจ้งให้ผู้ชนะการประมูลทราบ หากมีเหตุที่เชื่อได้ว่าการประมูลขายทอดตลาดนั้น ได้กระทำโดยไม่สุจริต หรือสมยอมราคา และให้ถือว่า การตัดสินของคณะกรรมการขายทอดตลาด เป็นที่สุด ในกรณีนี้ผู้เสนอราคาจะเรียกร้องค่าเสียหายหรือค่าใช้จ่ายใด ๆ ไม่ได้ทั้งสิ้น

ประกาศ ณ วันที่ ๑๗ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๔



(นายประชา ฤทธิผล)

ผู้อำนวยการวิทยาลัยเทคนิคนครศรีธรรมราช

วิทยาลัยเทคนิคนครศรีธรรมราช

บัญชีรายละเอียดพัสดุที่ขอจำหน่ายโดยวิธีขาย (แบบซ่งกิโ) ประจำปีงบประมาณ 2563

ที่	รายการ ขนาด ลักษณะ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ/ได้มา	หมายเหตุ
1	โต๊ะทำงาน ระดับ 3 - 6	1	1,350.00	1,350.00	
2	เก้าอี้บุนวมมีพนักพิงซุโครเมียม	13	360.00	4,680.00	
3	ตู้ดรรชนี 15 ล้นชัก	1	3,400.00	3,400.00	
4	วิทยุเทป พานาโซนิค	1	2,600.00	2,600.00	
5	เก้าอี้สำหรับเจ้าหน้าที่	1	1,100.00	1,100.00	
6	เครื่องดูดฝุ่น ยี่ห้อ STARMIX รุ่น GS-1032 HK	1	9,800.00	9,800.00	
7	ชั้นวางแฟ้มตั้งและแขวน	2	2,000.00	4,000.00	
8	เครื่องสำรองกระแสไฟฟ้า ขนาด 500 VA	2	3,000.00	6,000.00	
9	เก้าอี้ทำงานระดับ 7	2	7,000.00	14,000.00	
10	เครื่องคำนวณ 12 หลัก ยี่ห้อ CANNON	1	3,500.00	3,500.00	
11	โต๊ะพิมพ์ติดพร้อมเก้าอี้	1	1,850.00	1,850.00	
12	โต๊ะวางเครื่องคอมพิวเตอร์พร้อมเก้าอี้	1	3,551.40	3,551.40	
13	เครื่องพิมพ์ดีดไฟฟ้า ชนิดมีหน่วยความจำ	1	31,775.70	31,775.70	
14	โต๊ะวางเครื่องคอมพิวเตอร์	1	3,800.00	3,800.00	
15	เก้าอี้สำหรับเจ้าหน้าที่คอมพิวเตอร์	1	1,500.00	1,500.00	
16	เครื่องเคลือบบัตร	1	20,300.00	20,300.00	
17	โต๊ะทำงานพร้อมเก้าอี้ระดับ 3 - 6	2	2,890.00	5,780.00	
18	โต๊ะวางเครื่องคอมพิวเตอร์	1	3,800.00	3,800.00	

วิทยาลัยเทคนิคนครศรีธรรมราช

บัญชีรายละเอียดพัสดุที่ขอจำหน่ายโดยวิธีขาย (แบบซั่งกิโกล) ประจำปีงบประมาณ 2563

ที่	รายการ ขนาด ลักษณะ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ/ได้มา	หมายเหตุ
19	ตู้เหล็ก 3 ลั่นชัก	3	2,000.00	6,000.00	
20	เครื่องแปลงข้อมูล (Scanner) สี ขนาด A 4	1	7,270.00	7,270.00	
21	เครื่องดูดฝุ่น ยี่ห้อ อิเล็กโทรลิกซ์	1	6,590.00	6,590.00	
22	เครื่องดูดฝุ่น ขนาด 15 ลิตร	1	7,800.00	7,800.00	
23	ชุดอุปกรณ์ระบบกล้องวงจรปิด	1	40,000.00	40,000.00	
24	กล้องวงจรปิดและอุปกรณ์ ประกอบด้วย 1.กล้องวงจรปิดชนิดมองกลางคืน 2.จอแสดงผลกล้องวงจรปิด 32 นิ้ว 3.จอแสดงผลกล้องวงจรปิด 20 นิ้ว 4.สายและอุปกรณ์ต่อพ่วง	1	47,000.00	47,000.00	
25	กล้องอินฟาเรด	2	5,800.00	11,600.00	
26	เครื่องบันทึกกล้องวงจรปิด 16 ช่อง	1	16,000.00	16,000.00	
27	เครื่องบันทึกกล้องวงจรปิด 8 ช่อง ยี่ห้อ Watashi	1	8,900.00	8,900.00	
28	กล้องวงจรปิด	1	4,000.00	4,000.00	
29	โต๊ะวางเครื่องพิมพ์ดีดพร้อมเก้าอี้	1	2,300.00	2,300.00	
30	โต๊ะวางเครื่องคอมพิวเตอร์	1	3,800.00	3,800.00	
31	เครื่องสำรองไฟฟ้าและควบคุม ยี่ห้อ Syndrome ขนาด 600 VA	1	2,900.00	2,900.00	
32	ตู้เหล็กเก็บเอกสาร 4 ลั่นชัก	1	2,350.00	2,350.00	

วิทยาลัยเทคนิคนครศรีธรรมราช

บัญชีรายละเอียดพัสดุที่ขอจำหน่ายโดยวิธีขาย (แบบซั่งกิโล) ประจำปีงบประมาณ 2563

ที่	รายการ ขนาด ลักษณะ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ/ได้มา	หมายเหตุ
33	โต๊ะวางเครื่องพิมพ์ดีดพร้อมเก้าอี้	1	1,600.00	1,600.00	
34	โต๊ะทำงาน ระดับ 7 - 9	1	4,000.00	4,000.00	
35	เก้าอี้ทำงาน ระดับ 7 - 9	1	1,300.00	1,300.00	
36	เครื่องควบคุมและสำรองไฟฟ้า 1 KVA	4	2,000.00	8,000.00	
	ยี่ห้อ Powback รุ่น PB - 1010P				
37	เครื่องควบคุมและสำรองไฟ ขนาด 600 VA	1	2,900.00	2,900.00	
	ยี่ห้อ Syndrome				
38	กล้องถ่ายภาพระบบดิจิตอลความละเอียด	1	9,990.00	9,990.00	
	12 ล้านพิกเซล ยี่ห้อโซนี่ รุ่น DSC-W 270				
39	MIXER ยี่ห้อ YAMAHA รุ่น MG 16/EF 17	1	25,000.00	25,000.00	
40	พัดลมดูดอากาศ ขนาด 12 นิ้ว	4	1,000.00	4,000.00	
	ยี่ห้อ MITSUBISHI				
41	ตู้กระจกบานเลื่อน 5 ฟุต	1	3,600.00	3,600.00	
42	โต๊ะคอมพิวเตอร์	46	2,000.00	92,000.00	
43	เก้าอี้คอมพิวเตอร์	67	600.00	40,200.00	
44	เครื่องทำน้ำเย็น 5 ก๊ออาร์กอน ไร้สารตะกั่ว	1	25,490.00	25,490.00	
45	เครื่องรับโทรทัศน์สีฟิลิปส์ 26 นิ้ว	1	19,000.00	19,000.00	
46	เทปใบ้ (Tapr Deck)	1	8,000.00	8,000.00	
47	เก้าอี้นวมมีพนักพิงขาซูปโครเมียมสีขาว	40	360.00	14,400.00	

วิทยาลัยเทคนิคนครศรีธรรมราช

บัญชีรายละเอียดพัสดุที่ขอจำหน่ายโดยวิธีขาย (แบบซั่งกิโกล) ประจำปีงบประมาณ 2563

ที่	รายการ ขนาด ลักษณะ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ/ได้มา	หมายเหตุ
48	เครื่องฉายภาพข้ามศรีษะ	10	9,400.00	94,000.00	
49	ลำโพงตู้	1	14,000.00	14,000.00	
50	จอรับภาพ	10	3,600.00	36,000.00	
51	เครื่องฉายภาพข้ามศรีษะพร้อมโต๊ะและจอภาพ	5	16,500.00	82,500.00	
	ยี่ห้อ 3 M รุ่น 1708 (หจก. เจวีเอส)				
52	เครื่องฉายภาพข้ามศรีษะ ยี่ห้อ 3 M รุ่น 17080	5	9,000.00	45,000.00	
53	เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์และพรีเซนชัน	1	318,000.00	318,000.00	
	ยี่ห้อ SHARP, MEGAPOWER, HP, COMPAG				
54	เครื่องฉายภาพข้ามศรีษะ ยี่ห้อ Vertex รุ่น P301	13	4,195.00	54,535.00	
55	เก้าอี้เหล็กชุบโครเมียมบุนวม	12	400.00	4,800.00	
56	ที่วางแฟ้มทำด้วยเหล็ก	9	2,000.00	18,000.00	
57	โต๊ะพิมพ์ดีดพร้อมเก้าอี้	1	1,300.00	1,300.00	
58	เครื่องอ่านบาร์โค้ด ยี่ห้อ Excellent B -slot Reader	1	10,165.00	10,165.00	
59	ชั้นวางหนังสือ	1	7,000.00	7,000.00	
60	เครื่องกรองน้ำดื่ม	1	15,000.00	15,000.00	
61	ปั้มน้ำมิติซูบิซ็อตโนมิติ ขนาด 1"	1	5,800.00	5,800.00	
62	เครื่องทำน้ำเย็น ชนิด 5 ก๊อก	1	17,000.00	17,000.00	

วิทยาลัยเทคนิคนครศรีธรรมราช

บัญชีรายละเอียดพัสดุที่ขอจำหน่ายโดยวิธีขาย (แบบซั่งกิโกล) ประจำปีงบประมาณ 2563

ที่	รายการ ขนาด ลักษณะ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ/ได้มา	หมายเหตุ
63	เครื่องกรองน้ำชนิดคาร์บอน	1	16,500.00	16,500.00	
64	เครื่องตัดหญ้าแบบสายสะพาย	2	9,095.00	18,190.00	
65	ตู้เหล็กเก็บแบบฟอร์ม 15 ลิ้นชัก ยี่ห้อ TAIYO	1	2,200.00	2,200.00	
66	กบไฟฟ้า ขนาด 6 นิ้ว	1	7,000.00	7,000.00	
67	เลื่อยฉลุไฟฟ้า	1	4,900.00	4,900.00	
68	เครื่องสูบน้ำแบบพกพาได้ ยี่ห้อ มิตซูบิชิ รุ่น SSP-405 S	1	4,400.00	4,400.00	
69	เครื่องเป่าลม ยี่ห้อ มากิต้า รุ่น 4014 N	1	4,200.00	4,200.00	
70	เครื่องยนต์ฮอนด้า G 160	2	7,170.00	14,340.00	
71	ปั้มสูบน้ำขนาด 2 นิ้ว ยี่ห้อ บรูโน	2	14,500.00	29,000.00	
72	เครื่องเลื่อยโซ่	1	500.00	500.00	
73	เครื่องซั่งสปริงขนาดซั่งได้ไม่น้อยกว่า 1 กก. ยี่ห้อ Camry	5	1,600.00	8,000.00	
74	ปรับปรุงระบบควบคุมอุณหภูมิและระบบไฟ	2	41,000.00	82,000.00	
75	โต๊ะวางเครื่องคอมพิวเตอร์	24	1,850.00	44,400.00	
76	โต๊ะเอนกประสงค์	1	2,500.00	2,500.00	

วิทยาลัยเทคนิคนครศรีธรรมราช

บัญชีรายละเอียดพัสดุที่ขอจำหน่ายโดยวิธีขาย (แบบซั่งกิโกล) ประจำปีงบประมาณ 2563

ที่	รายการ ขนาด ลักษณะ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ/ได้มา	หมายเหตุ
77	โต๊ะทำงาน ระดับ 3 - 6	2	2,600.00	5,200.00	
78	Switching Hub 10/100 ขนาด 25 Ports	7	34,775.00	243,425.00	
79	เครื่องกระจายข้อมูล (สวิทซ์ฮับ) ยี่ห้อ CompaQ รุ่น BRX 1216	1	23,000.00	23,000.00	
80	เครื่องควบคุมและสำรองไฟ ยี่ห้อ Syndrome รุ่น SP-100	2	20,000.00	40,000.00	
81	กล่องวีดีโอ ประกอบด้วย 1.กล่องวีดีโอ ยี่ห้อ โซนี่ 1 เครื่อง 2.อุปกรณ์บันทึกวีดีโอ ยี่ห้อ Asus 1 เครื่อง	1	39,800.00	39,800.00	
82	เครื่องขยายเสียงพร้อมไมโครโฟน ประกอบด้วย 1.เครื่องขยายเสียง 50 W ยี่ห้อ NPE 2.ลำโพงพร้อมตู้ขนาด 50 W ยี่ห้อ Deccon 3.ไมโครโฟนไร้สาย ยี่ห้อ Yugo	2	8,900.00	17,800.00	
83	กล่องวงจรปิดและเครื่องบันทึก 1.กล่องวงจรปิดสี่ชนิดโดม จำนวน 6 ตัว 2.กล่องวงจรปิดสี่ชนิดกระบอก จำนวน 3 ตัว 3.เครื่องบันทึกภาพแบบดิจิตอล 16 ช่อง จำนวน 1 เครื่อง	1	119,500.00	119,500.00	
84	เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ ขนาดไม่น้อยกว่า 2500 Ansilumens ยี่ห้อ EPSON รุ่น EB-X9	4	16,500.00	66,000.00	
85	โต๊ะวางเครื่องคอมพิวเตอร์	25	300.00	7,500.00	
86	เก้าอี้	25	100.00	2,500.00	
87	เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์	1	4,900.00	4,900.00	

วิทยาลัยเทคนิคนครศรีธรรมราช

บัญชีรายละเอียดพัสดุที่ขอจำหน่ายโดยวิธีขาย (แบบซั่งกิโ) ประจำปีงบประมาณ 2563

ที่	รายการ ขนาด ลักษณะ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ/ได้มา	หมายเหตุ
88	พัดลมแบบสายรอบตัว (ติดเพดาน) ใบพัด 16 นิ้ว	2	1,250.00	2,500.00	
	4 ใบ แรงดันไฟฟ้า ความถี่ AC 220V				
89	เตาบัคกรี	2	200.00	400.00	
90	ที่ดูดควันบูชเชื่อมไฟฟ้า	15	1,333.30	19,999.50	
91	ปากกาจับงาน ขนาด 5" ชนิดตั้งโต๊ะ	40	650.00	26,000.00	
92	ปากกาจับงาน ความกว้างของปาก 5"	15	2,300.00	34,500.00	
93	ปากกาจับงาน ความกว้างของปาก 5"	20	2,300.00	46,000.00	
94	ปากกาจับงาน ขนาด 5"	5	2,400.00	12,000.00	
95	โต๊ะวางเครื่องคอมพิวเตอร์พร้อมเก้าอี้	1	3,800.00	3,800.00	
96	เวอร์เนียร์ไฮเกจ ขนาด 250 มม. ยี่ห้อ Mitutoyo รุ่น HS-12	2	13,980.00	27,960.00	
97	เครื่องชั่ง 20 กก. ละเอียด 1กรัม (Heave Duty - Solution) Balance 20 kg x 1 g	1	16,000.00	16,000.00	
98	เครื่องสำรองกระแสไฟฟ้า ขนาด 500 VA	5	3,000.00	15,000.00	
99	เครื่องรับโทรทัศน์สี 29" รุ่น KV - 129 MF8 ยี่ห้อ SONY	2	25,000.00	50,000.00	
100	เก้าอี้ระดับ 3 - 6	12	580.00	6,960.00	
101	โต๊ะวางเครื่องคอมพิวเตอร์	8	2,000.00	16,000.00	

วิทยาลัยเทคนิคนครศรีธรรมราช

บัญชีรายละเอียดพัสดุที่ขอจำหน่ายโดยวิธีขาย (แบบซั่งกิโโล) ประจำปีงบประมาณ 2563

ที่	รายการ ขนาด ลักษณะ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ/ได้มา	หมายเหตุ
102	โต๊ะวางเครื่องคอมพิวเตอร์พร้อมเก้าอี้ สำหรับเจ้าหน้าที่คอมพิวเตอร์	10	2,900.00	29,000.00	
103	เครื่องควบคุมและสำรองไฟ(UPS)ขนาด 1KVA	1	21,000.00	21,000.00	
104	โต๊ะวางเครื่องพิมพ์	5	2,300.00	11,500.00	
105	โต๊ะวางเครื่องคอมพิวเตอร์	10	2,300.00	23,000.00	
106	เก้าอี้สำหรับเจ้าหน้าที่คอมพิวเตอร์	10	1,100.00	11,000.00	
107	ชุดฝึกโปรแกรมเมเบิลคอลโทรล	5	37,900.00	189,500.00	
108	เครื่องจ่ายไฟตรงสำหรับงานปรับเทียบ ยี่ห้อโยโกกาวา	1	159,965.00	159,965.00	
109	เครื่องดิจิตอลมานอมิเตอร์ ยี่ห้อโยโกกาวา	1	130,800.00	130,800.00	
110	เครื่องวัดความเร็วรอบแบบสัมผัส	1	6,800.00	6,800.00	
111	เครื่องมัลติมิเดียโปรเจคเตอร์ขนาด 2000 ANSI Lumens ยี่ห้อ EPSON รุ่น EB - S 6	1	19,200.00	19,200.00	
112	เครื่องมัลติมิเดียโปรเจคเตอร์ ระดับ XGV ขนาด 2000 ANSI ยี่ห้อ Mitsubishi รุ่น XD 205 D จอภาพ ยี่ห้อ Vertex	1	59,800.00	59,800.00	
113	เครื่องรับส่งวิทยุ	1	5,000.00	5,000.00	
114	เก้าอี้นักเรียน	24	650.00	15,600.00	
115	ชุดทดลองเครื่องต่อ AM	4	3,765.00	15,060.00	

วิทยาลัยเทคนิคนครศรีธรรมราช

บัญชีรายละเอียดพัสดุที่ขอจำหน่ายโดยวิธีขาย (แบบซั่งกิโกล) ประจำปีงบประมาณ 2563

ที่	รายการ ขนาด ลักษณะ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ/ได้มา	หมายเหตุ
116	ชุดทดลองเครื่องต่อ FM	2	3,765.00	7,530.00	
117	เครื่องขยายเสียง	1	7,960.00	7,960.00	
118	ตู้เก็บเอกสารชนิด 3 ลั่นชัก ขนาด 470x621x1050 มม.	1	1,400.00	1,400.00	
119	ตู้เหล็ก 4 ลั่นชัก	1	2,300.00	2,300.00	
120	ตู้เอกสาร 15 ลั่นชัก ยี่ห้อ TAIYO	1	7,600.00	7,600.00	
121	ตู้ล็อกเกอร์เหล็ก ยี่ห้อ PJ	1	7,980.00	7,980.00	
122	ลำโพงตู้ ขนาด 18"	4	6,800.00	27,200.00	
123	ลำโพงตู้ ขนาด 15"	6	6,260.00	37,560.00	
124	เพาเวอร์แอมป์ 500 วัตต์	2	16,000.00	32,000.00	
125	เพาเวอร์มิกเซอร์ 250 วัตต์ ยี่ห้อ NPE	1	7,700.00	7,700.00	
126	กล่องวิดีโอ โซนี่ HDC SR 67 E	1	17,100.00	17,100.00	
127	โต๊ะทำงานระดับ 3-6 ขนาด 0.75x1.50x90 ม.	1	1,200.00	1,200.00	
128	โต๊ะทำงาน 3 - 6	1	2,300.00	2,300.00	
129	เครื่องสำรองกระแสไฟฟ้า ขนาดไม่ต่ำกว่า 1 KVA	1	8,950.00	8,950.00	
130	โต๊ะทำงานระดับ 3-6 ขนาด 75*1.5*9 ขาอลูมิเนียมสี่เหลี่ยมกลวง	1	1,200.00	1,200.00	
131	เครื่องอัดกระดาษขนาด สูง 25*กว้าง 10 * ยาว11	1	7,000.00	7,000.00	

วิทยาลัยเทคนิคนครศรีธรรมราช

บัญชีรายละเอียดพัสดุที่ขอจำหน่ายโดยวิธีขาย (แบบซ่งกิโ) ประจำปีงบประมาณ 2563

ที่	รายการ ขนาด ลักษณะ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ/ได้มา	หมายเหตุ
132	วิทยุเทปสเตอริโอ ยี่ห้อเนชั่นแนล	1	2,500.00	2,500.00	
133	ตู้เหล็ก 4 ล้นชัก	3	1,800.00	5,400.00	
134	เครื่องตัดกระดาษ	1	19,000.00	19,000.00	
135	เก้าอี้บุวมหนังเทียมสีแดง	80	360.00	28,800.00	
136	ตู้เหล็กเก็บเอกสาร 4 ล้นชัก	3	2,100.00	6,300.00	
137	ชั้นวางวารสารขนาด 100 * 40 * 100 ซม.	4	3,000.00	12,000.00	
138	เครื่องอัดสำเนาบัตรรายการ	1	26,000.00	26,000.00	
139	เก้าอี้สำหรับเจ้าหน้าที่คอมพิวเตอร์	5	1,200.00	6,000.00	
140	โทรทัศน์ ขนาด 14 นิ้ว	1	5,200.00	5,200.00	
141	โต๊ะวางเครื่องคอมพิวเตอร์พร้อมเก้าอี้	1	3,800.00	3,800.00	
142	เก้าอี้บุวมมีพนักพิง ชุบโครเมียม	7	360.00	2,520.00	
143	กล้องถ่ายรูปดิจิตอล	1	19,870.00	19,870.00	
144	โต๊ะวางเครื่องคอมพิวเตอร์	1	2,000.00	2,000.00	
145	เครื่องมือไฟฟ้า f 8" 115 AC-DC , 13 Amp Stanly Electric Model No, 85 C	1	1,000.00	1,000.00	
146	เครื่องบ่งมือไฟฟ้า มากิต้า 350i	1	3,500.00	3,500.00	
147	มอเตอร์ 3 เฟส 2 แรงม้า	1	2,000.00	2,000.00	
148	เครื่องแบ่งตัวอย่าง (Sample Splitter)	1	3,150.00	3,150.00	
149	อุปกรณ์การยู่ตัวของคอนกรีตเหลว พร้อมอุปกรณ์	3	1,740.00	5,220.00	
	- กรวยติดโลหะ				
	- เหล็กกระทุ้ง				
	- ที่แขวนมีเสาทำด้วยโลหะ				
	- คู่มือการใช้เครื่องมืออุปกรณ์				

วิทยาลัยเทคนิคนครศรีธรรมราช

บัญชีรายละเอียดพัสดุที่ขอจำหน่ายโดยวิธีขาย (แบบซั่งกิโกล) ประจำปีงบประมาณ 2563

ที่	รายการ ขนาด ลักษณะ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ/ได้มา	หมายเหตุ
	- ชุดทดสอบ				
150	มอเตอร์ 5 HP 2 P	1	11,000.00	11,000.00	
151	เครื่องบ่งใบไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์	1	7,800.00	7,800.00	
152	โต๊ะทำงานพร้อมเก้าอี้ ระดับ 3 - 6	1	2,890.00	2,890.00	
153	แม็กลม 18/30 พร้อมเข็ม ยี่ห้อ MAKI No 09586	1	3,100.00	3,100.00	
154	ตู้เก็บเครื่องมือวิทยาศาสตร์ในห้องปฏิบัติการ ขนาด 2 x 0.4 x 1.8 ม. ลักษณะตู้แบ่งเป็น 2 ตอน สูงตอนละ 0.9 ม. ด้านหน้าใช้บานกระจกเลื่อน	2	3,700.00	7,400.00	
155	พัดลมเพดานชนิดสายรอบตัว ขนาด 16" ยี่ห้อ โตชิบา	33	1,240.00	40,920.00	
156	พัดลมเพดานชนิดสายแยกรอบตัว ขนาด 16"	10	1,400.00	14,000.00	
157	โต๊ะทำงานพร้อมเก้าอี้ ระดับ 3-6	1	2,890.00	2,890.00	
158	นาฬิกาจับเวลาแบบตัวเลขจับเวลาได้ 10 ลำดับ	1	1,600.00	1,600.00	
159	Microscope Model	2	20,000.00	40,000.00	
160	เครื่องชั่ง Triple Bean 0.1 g	1	6,000.00	6,000.00	
161	แป้นบาสเกตบอล ไม้อัดเนื้อแข็ง ห่วงเหล็ก	7	2,900.00	20,300.00	
162	เมกะโฟน แบบถอดไม้คี่ได้ (โทรโข่ง)	6	3,000.00	18,000.00	
163	พัดลมแบบโคจรติดเพดาน ยี่ห้อ ฮิตาชิ	1	1,300.00	1,300.00	
164	เครื่อง VDO แบบเล่นและบันทึกเทป	1	7,500.00	7,500.00	
165	พัดลมแบบโคจรติดเพดาน ขนาด 16" ยี่ห้อ มิตซูบิชิ	21	1,500.00	31,500.00	

วิทยาลัยเทคนิคนครศรีธรรมราช

บัญชีรายละเอียดพัสดุที่ขอจำหน่ายโดยวิธีขาย (แบบซั่งกิโกล) ประจำปีงบประมาณ 2563

ที่	รายการ ขนาด ลักษณะ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ/ได้มา	หมายเหตุ
166	วิทยุเทป ยี่ห้อฮิตาชิ รุ่น CFS 7175 MKZ	3	5,000.00	15,000.00	
167	นาฬิกาจับเวลาระบบดิจิตอล	1	2,100.00	2,100.00	
168	รถเข็นโรยปูนแห้ง	1	4,100.00	4,100.00	
169	ชุดหูฟังและเทปแบบตั้งโต๊ะ ยี่ห้อ Sony รุ่น CFD - S38	10	7,000.00	70,000.00	
170	ชุดโฮมเธียร์เตอร์	1	45,000.00	45,000.00	
171	เก้าอี้สำหรับเจ้าหน้าที่คอมพิวเตอร์	21	1,200.00	25,200.00	
172	เก้าอี้แบบ 1 แถว 4 ที่นั่ง	4	1,900.00	7,600.00	
173	เก้าอี้สำหรับนั่งอ่านหนังสือ	29	600.00	17,400.00	
174	เครื่องฉายภาพข้ามศีรษะพร้อมโต๊ะ ยี่ห้อ 3M รุ่น 1708 และ จอภาพ	1	16,500.00	16,500.00	
175	พัดลมระบายอากาศ ยี่ห้อ National รุ่น FV - 20WUT 1	2	1,000.00	2,000.00	
176	เครื่องเล่นเทป วิทยุ CD ยี่ห้อ โซนี่ รุ่น CFD-V7/SC	1	4,490.00	4,490.00	
177	เครื่องฉายภาพข้ามศีรษะยี่ห้อ Vertex รุ่น P 301	2	4,195.00	8,390.00	
178	อุปกรณ์ทดลองวิทยาศาสตร์	1	57,000.00	57,000.00	
179	เครื่องออกกำลังกายแขน	1	11,250.00	11,250.00	
180	เครื่องดึงไหล่ออกกำลังกาย	1	11,250.00	11,250.00	
181	เครื่องออกกำลังกายแขนลดน้ำหนัก	1	9,000.00	9,000.00	
182	เครื่องบริหารข้อสะโพก	1	7,125.00	7,125.00	

วิทยาลัยเทคนิคนครศรีธรรมราช

บัญชีรายละเอียดพัสดุที่ขอจำหน่ายโดยวิธีขาย (แบบซังกิโล) ประจำปีงบประมาณ 2563

ที่	รายการ ขนาด ลักษณะ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ/ได้มา	หมายเหตุ
183	เครื่องบริหารข้อเข้าจักรยานล้อเหล็ก	1	10,500.00	10,500.00	
184	เครื่องยกน้ำหนัก	1	9,000.00	9,000.00	
185	เครื่องบริหารไหล่และข้อสะโพก	1	9,375.00	9,375.00	
186	ลู่วิ่งเอนกประสงค์	1	11,250.00	11,250.00	
187	ชั้นวางแฟ้มแบบตั้งแขวน	1	2,000.00	2,000.00	
188	เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ระดับ XGA ขนาด 2500 Ansi lumens ยี่ห้อ Epson รุ่น EB-X9	5	16,500.00	82,500.00	
189	เครื่องฉายภาพ 3 มิติ ยี่ห้อ RAZR รุ่น LX 75	2	23,232.00	46,464.00	
190	เครื่องฉายภาพ 3 มิติ แบบพกพา ยี่ห้อ Avervision รุ่น F 30	1	18,138.00	18,138.00	
191	โต๊ะเขียนแบบ ขนาด 750 x 1050 มม. พร้อมอุปกรณ์ ยี่ห้อ MAX,P-TECH รุ่น PM - 710 SX, P - 3	2	27,250.00	54,500.00	
192	โต๊ะเขียนแบบขนาด 750 x 1050 มม. พร้อมอุปกรณ์ พื้นโต๊ะปรับระดับความสูงต่ำและมุมเอียงได้ (2 ตัว) ชุดหัวอุปกรณ์เขียนแบบปรับเป็นมุมต่าง ๆ ได้ พร้อมเก้าอี้ ยี่ห้อ MAX , P - TECH รุ่น PM-7105X, P - 3	20	2,725.00	54,500.00	
193	เวอร์เนียคาร์ปเปอร์บอกค่าเป็นตัวเลข ค่าความละเอียด 0.01 ขนาด 200 มม.	1	9,000.00	9,000.00	
194	เวอร์เนียคาร์ปเปอร์ ขนาด 6" มีสเกลระบบเมตริก 0.02 มม.และ 1/1000 นิ้ว	15	1,050.00	15,750.00	
195	เวอร์เนียคาลิปเปอร์ ขนาด 6" มีสเกลระบบเมตริก 0.05 มม. และ 1/128"	5	1,050.00	5,250.00	
196	ไดอัลเกจ	2	9,000.00	18,000.00	
197	เครื่องสำรองกระแสไฟฟ้า ขนาด 500 VA	1	3,000.00	3,000.00	

วิทยาลัยเทคนิคนครศรีธรรมราช

บัญชีรายละเอียดพัสดุที่ขอจำหน่ายโดยวิธีขาย (แบบซ่งกิโ) ประจำปีงบประมาณ 2563

ที่	รายการ ขนาด ลักษณะ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ/ได้มา	หมายเหตุ
198	เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ขนาด 2000ANSI Lumens	1	19,200.00	19,200.00	
	ยี่ห้อ EPSON รุ่น EB - S 6				
199	ป้ายสแตนเลส บุด้วยผากำมะหยี่	6	3,300.00	19,800.00	
	2 ด้าน มีล้อเลื่อนได้				
200	ที่ถอดสปริง	1	6,200.00	6,200.00	
201	ตู้เก็บเอกสารชนิด 4 ลื่นชัก	1	1,900.00	1,900.00	
202	ตู้เก็บเอกสารชนิด 4 ลื่นชัก ยี่ห้อเพรสซิเด็น	1	1,400.00	1,400.00	
203	เครื่องมือพิเศษ สำหรับจักรยายนต์	1	3,848.00	3,848.00	
204	ชุดเครื่องดูทั่วไป ยี่ห้อ SP ของอังกฤษ	1	39,400.00	39,400.00	
205	โบลเวอร์ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 2 1/2"	1	600.00	600.00	
206	ชุดแผงหลักสำหรับต่อบอร์ดทดลองและ	2	122,835.00	245,670.00	
	ชุดอินเตอร์เฟส				
207	ตู้เครื่องมือพร้อมเครื่องมือ	1	25,000.00	25,000.00	
208	เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ 2500 Ansi lumens	4	19,640.00	78,560.00	
	ยี่ห้อ Acer รุ่น X1161				
209	เครื่องฉายภาพทึบแสง	1	35,000.00	35,000.00	
	ยี่ห้อ Vertex รุ่น D-41055				
210	Thumb Drive 128 MB	1	1,800.00	1,800.00	
211	บันไดอลูมิเนียมขนาด 8 ฟุต	1	1,500.00	1,500.00	
212	โต๊ะวางเครื่องคอมพิวเตอร์	1	1,200.00	1,200.00	
213	โต๊ะวางเครื่องคอมพิวเตอร์ พร้อมเก้าอี้	1	2,700.00	2,700.00	
214	เครื่องโทรสารยี่ห้อ ซาร์ป รุ่น NX - P 160	1	2,990.00	2,990.00	
215	โต๊ะวางเครื่องคอมพิวเตอร์	1	2,500.00	2,500.00	
216	โต๊ะวางเครื่องคอมพิวเตอร์ พร้อมเก้าอี้	1	2,400.00	2,400.00	

วิทยาลัยเทคนิคนครศรีธรรมราช

บัญชีรายละเอียดพัสดุที่ขอจำหน่ายโดยวิธีขาย (แบบซั่งกิโล) ประจำปีงบประมาณ 2563

ที่	รายการ ขนาด ลักษณะ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ/ได้มา	หมายเหตุ
217	โต๊ะวางเครื่องคอมพิวเตอร์ พร้อมเก้าอี้	1	2,400.00	2,400.00	
218	เครื่องสำรองไฟ 625 VA ยี่ห้อ Ablerex	3	2,900.00	8,700.00	
219	เครื่องสำรองไฟ Stabilizer ขนาด1000VA	2	2,800.00	5,600.00	
220	โต๊ะเอนกประสงค์ขาเหล็กชุบโครเมี่ยม ขนาดกว้าง 30 นิ้ว ยาว 6 ฟุต	1	1,695.00	1,695.00	
221	เก้าอี้ทำงานทรงต่ำปรับสูงต่ำมีโซ็ค	1	1,300.00	1,300.00	
222	กล่องดิจิตอล 16.1 ล้านพิกเซล ยี่ห้อโซนี่	1	4,990.00	4,990.00	
223	เครื่องสำรองไฟ ยี่ห้อ Syatem 1000VA	1	1,900.00	1,900.00	
224	เก้าอี้ทำงานขนาดกลาง มีโซ็ค ขาเหล็กพองน้ำอัด	1	2,000.00	2,000.00	
225	เครื่องสำรองไฟ UPS ขนาด 850 VA	1	2,880.00	2,880.00	
226	ตู้แบบ 2 เปิด มีอ่างล้างจาน	1	4,900.00	4,900.00	
227	พัดลมตั้งพื้น ขนาดใบพัด 18 นิ้ว	1	1,350.00	1,350.00	
228	โต๊ะวางเครื่องคอมพิวเตอร์ ขนาด 1.2 ม พร้อมเก้าอี้ มีที่วางแขน	1	2,700.00	2,700.00	
229	กล่องวงจรปิด SMK-3768 (ใหญ่)	3	4,800.00	14,400.00	
230	กล่องวงจรปิด SMK-3768 (เล็ก)	1	4,800.00	4,800.00	
231	กล่องวงจรปิดชนิดอินฟาเรด 420	6	3,000.00	18,000.00	

วิทยาลัยเทคนิคนครศรีธรรมราช

บัญชีรายละเอียดพัสดุที่ขอจำหน่ายโดยวิธีขาย (แบบซั่งกิโล) ประจำปีงบประมาณ 2563

ที่	รายการ ขนาด ลักษณะ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ/ได้มา	หมายเหตุ
232	กล้อง CCD ยี่ห้อ Peple FU	8	2,990.00	23,920.00	
233	กล้อง CCD Watsahis	8	3,780.00	30,240.00	
234	กล้อง CCD AV Tech	1	3,980.00	3,980.00	
235	วิทยุสื่อสาร ยี่ห้อ MS marshal	4	2,500.00	10,000.00	
236	เครื่องสำรองไฟ ขนาด 500 VA ยี่ห้อ APC รุ่น ES 500	1	2,150.00	2,150.00	
237	เครื่องสำรองไฟ ขนาด 625 VA	1	2,800.00	2,800.00	
238	ไขควงตอก	1	650.00	650.00	
239	โครงเหล็ยเหล็ก	1	400.00	400.00	
240	คีมบีบท่อ Imperial	1	480.00	480.00	
241	เครื่องมือตัดท่อ 3/8" Imperial	1	780.00	780.00	
242	เครื่องมือตัดท่อ 1/2" Imperial	1	1,550.00	1,550.00	
243	ชุดบานท่อ 3/8" , 1/2" , 5/8" OD	1	990.00	990.00	
244	ชุดบานท่อ 3/8" , 1/2" , 5/8"	1	1,550.00	1,550.00	
245	คัตเตอร์เล็ก	1	200.00	200.00	
246	คัตเตอร์ใหญ่	1	380.00	380.00	
247	คีมยี่ริเว็ทสเดนเลย์	1	500.00	500.00	
248	คีมปกอสาย RG 6	1	1,070.00	1,070.00	
249	จานดาวเทียม (จานแดง)	1	3,500.00	3,500.00	
250	บันไดอลูมิเนียม 8 ฟุต	1	2,100.00	2,100.00	
251	กล่องใส่เครื่องมือ 2 ชั้น	1	600.00	600.00	
252	เข็มทิศ	1	800.00	800.00	
253	กล้อง CCTV 48 Tvline	9	4,500.00	40,500.00	
	พร้อมเส้นส์ขนาด 8 mm				
254	เก้าอี้หมุน ขนาดกลางมีโซ้ค ขาโครเมี่ยม	1	1,900.00	1,900.00	

วิทยาลัยเทคนิคนครศรีธรรมราช

บัญชีรายละเอียดพัสดุที่ขอจำหน่ายโดยวิธีขาย (แบบซั่งกิโถ) ประจำปีงบประมาณ 2563

ที่	รายการ ขนาด ลักษณะ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ/ได้มา	หมายเหตุ
255	เครื่องขัดไฟฟ้า 4 นิ้ว ตราพาเวอร์เทค	1	1,800.00	1,800.00	
256	EXTERNAL Harddisk 1 TB	2	3,200.00	6,400.00	
257	เก้าอี้สำนักงานล้อเลื่อนมีพนักพิงสูง ขนาด 67 x 63 x 120-127 ซม. สีน้ำตาล	1	4,900.00	4,900.00	
258	เครื่องสำรองไฟขนาด 525 VA	2	2,880.00	5,760.00	
259	เสา Wireless OMNi 9 GB	2	4,300.00	8,600.00	
260	เสา Wireless Sectpt 15 GB	1	4,900.00	4,900.00	
261	Access Point (LinkSys)	5	3,800.00	19,000.00	
262	Access Point (LinkSys) 54 GB	3	4,800.00	14,400.00	
263	เก้าอี้สำหรับห้องประชุม โครงเหล็กชุบ อลูมิเนียม รุ่น CM-001A	31	620.00	19,220.00	
264	Wireless Linkysy WRT-54GL+POE	6	2,500.00	15,000.00	
265	Wireless Linkysy WRT-54GL+POE Antenna	6	3,500.00	21,000.00	
266	เครื่องตรวจคลอเรสเตอรอล	1	3,000.00	3,000.00	
267	เครื่องตรวจไตรกลีเซอไรด์	1	3,000.00	3,000.00	
268	เก้าอี้ล้อเลื่อน ขนาดกลางมีโซ้ค	1	1,400.00	1,400.00	
269	โต๊ะวางเครื่องคอมพิวเตอร์ ขนาด 1. 2 m รุ่น MV-1	1	3,200.00	3,200.00	

วิทยาลัยเทคนิคนครศรีธรรมราช

บัญชีรายละเอียดพัสดุที่ขอจำหน่ายโดยวิธีขาย (แบบซั่งกิโ) ประจำปีงบประมาณ 2563

ที่	รายการ ขนาด ลักษณะ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ/ได้มา	หมายเหตุ
270	ตลับเมตร	3	250.00	750.00	
271	ประแจกระเทย (ของส้อม)	2	400.00	800.00	
272	ประแจเลื่อน 12"	3	350.00	1,050.00	
273	ค้อนปอนด์	2	250.00	500.00	
274	เลื่อยคั่นธนู 24"	2	200.00	400.00	
275	หีบใส่เครื่องมือ	2	170.00	340.00	
276	เสาเทนนิสแบบเฟือง	1	3,900.00	3,900.00	
277	เหล็กประกบนั่งร้าน	4	1,765.00	7,060.00	
278	โต๊ะประชุมชนิดพับเก็บได้	72	1,260.00	90,720.00	
279	เก้าอี้ประชุม	216	390.00	84,240.00	
280	พัดลมไฟฟ้ากระแสสลับชนิดแขวนเพดาน	41	1,750.00	71,750.00	
	ใบพัด 48 นิ้ว ยี่ห้อ มิตซูบิชิ รุ่น C 48 CK				
281	โต๊ะเอนกประสงค์พับขาได้	12	1,950.00	23,400.00	
	ขนาด 80 x 120 cm				
282	พัดลมไฟฟ้ากระแสสลับชนิดสาย	2	1,790.00	3,580.00	
	รอบตัว ยี่ห้อ ฮิตาชิ				
283	กรรไกรตัดกิ่งไม้	6	1,819.00	10,914.00	
284	กรรไกรตัดหญ้า	6	1,926.00	11,556.00	
285	แม็กยิงตัวใหญ่	1	1,200.00	1,200.00	
286	เต็นท์ 2 ประตู 4 หน้าต่าง Karana	2	2,250.00	4,500.00	
287	เครื่องทำน้ำเย็น สแตนดาร์ด	1	3,590.00	3,590.00	
288	กระติกน้ำร้อนชาร์ป	1	860.00	860.00	

วิทยาลัยเทคนิคนครศรีธรรมราช

บัญชีรายละเอียดพัสดุที่ขอจำหน่ายโดยวิธีขาย (แบบซ่งกิโถ) ประจำปีงบประมาณ 2563

ที่	รายการ ขนาด ลักษณะ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ/ได้มา	หมายเหตุ
289	แม็กเย็บกระดาษตัวใหญ่	1	3,500.00	3,500.00	
290	มัลติมิเตอร์แบบเข็ม ชีนวา YX 360 TRF	1	1,400.00	1,400.00	
291	ตู้เหล็ก 2 บานเลื่อนกระจก ขนาด 4 ฟุต	1	3,600.00	3,600.00	
292	ปากกาเหล็กจับขึ้นงาน ขนาด 5 นิ้ว	1	1,580.00	1,580.00	
293	ประแจรวมฮาซาฮี 11 ชิ้น	1	2,150.00	2,150.00	
294	เครื่องเล่น DVD Soken	1	2,200.00	2,200.00	
295	เครื่องเสียงเคลื่อนที่	1	1,800.00	1,800.00	
296	ประแจบ็อก Zuma 24 ชิ้น	1	2,200.00	2,200.00	
297	โต๊ะเอนกประสงค์ขาเหล็กชุบโครเมียม ขนาด 6 ฟุต หน้ากว้าง 30 นิ้ว	4	1,650.00	6,600.00	
298	เก้าอี้สำนักงานบุวมขาเหล็กชุบโครเมียม	20	500.00	10,000.00	
299	เครื่องสำรองไฟขนาด 800 วัตต์	1	1,950.00	1,950.00	
300	ประแจรวม # 8-24 (14 ตัว/ชุด) ยี่ห้อ Niko	2	1,000.00	2,000.00	
301	ประแจแหวน#6-22(8 ตัว/ชุด)ยี่ห้อ Meta	2	900.00	1,800.00	
302	ประแจกระบอ 25ตัว/ชุด ยี่ห้อ Koche	2	2,500.00	5,000.00	
303	ดิจิตอลมัลติมิเตอร์ ยี่ห้อ yugo	2	600.00	1,200.00	
304	โรลสายไฟชนิดม้วนเก็บยาว 20 เมตร	2	1,200.00	2,400.00	

วิทยาลัยเทคนิคนครศรีธรรมราช

บัญชีรายละเอียดพัสดุที่ขอจำหน่ายโดยวิธีขาย (แบบซั่งกิโล) ประจำปีงบประมาณ 2563

ที่	รายการ ขนาด ลักษณะ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ/ได้มา	หมายเหตุ
305	ตู้เก็บเครื่องมือแบบ 5 ชั้นชัก	2	4,500.00	9,000.00	
306	ประแจบ็อกตัวที่ # 8,10,11,12,14	2	900.00	1,800.00	
307	คลิปแอมป์ Kyoritsu 2017	1	3,950.00	3,950.00	
308	มัลติมิเตอร์แบบเข็ม ชันวา YX 360 TRF	1	2,500.00	2,500.00	
309	Jigsaw Maktec	1	2,750.00	2,750.00	
310	มัลติมิเตอร์แบบเข็ม Kyoritsu 1109	1	3,950.00	3,950.00	
311	เตียงพับขนาด คนนอน 10 คน	2	4,500.00	9,000.00	
312	ชุดงานดาวเทียม (งานส้ม)	1	2,200.00	2,200.00	
313	ตู้เหล็กทึบ	2	4,800.00	9,600.00	
314	บันไดอลูมิเนียม 5 ชั้น อย่างหนา	1	1,800.00	1,800.00	
315	ประแจกระบอก 12 เหลี่ยม	2	2,500.00	5,000.00	
316	ตู้เก็บเครื่องมือแบบเปิดสไลด์	2	4,500.00	9,000.00	
317	กล่องวงจรปิดความละเอียด 500 TVL + อุปกรณ์	1	3,500.00	3,500.00	
318	จิกซออย่างดี	1	3,900.00	3,900.00	
319	ตู้เหล็กทึบทรงสูง 2 บาน ขนาด 60x120x200 ซม.	2	4,900.00	9,800.00	

วิทยาลัยเทคนิคนครศรีธรรมราช

บัญชีรายละเอียดพัสดุที่ขอจำหน่ายโดยวิธีขาย (แบบซั่งกิโกล) ประจำปีงบประมาณ 2563

ที่	รายการ ขนาด ลักษณะ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ/ได้มา	หมายเหตุ
320	คู่มือ 12 นิ้ว	1	3,500.00	3,500.00	
321	ลำโพงฮอร์น ปากแบน 8x15นิ้ว 200w	2	2,800.00	5,600.00	
322	เครื่องขยายเสียงรถยนต์ NPE 150 W	1	4,900.00	4,900.00	
323	เครื่องเล่น เทปรถยนต์ JVC เล่น USB,CD	1	3,500.00	3,500.00	
324	โต๊ะไฟเบอร์หน้าเตนเลส	1	4,900.00	4,900.00	
325	โต๊ะทำงานขนาด 1.2 เมตร	1	3,000.00	3,000.00	
326	โต๊ะเข้ามุม	1	1,800.00	1,800.00	
327	โต๊ะทำงาน ขนาด 1 เมตร	1	2,000.00	2,000.00	
328	โต๊ะทำงานแบบมีบัวหน้าขนาด 1.20 เมตร	4	4,000.00	16,000.00	
329	เก้าอี้พนักงานที่วางแขนมีล้อเลื่อนขยับได้	4	1,500.00	6,000.00	
330	เก้าอี้บุนวมขนาด 440 x 550 x 901 มม.	10	950.00	9,500.00	
331	เครื่องตีฟองยาง TOTO รุ่น HM-237 ขนาด 2.5 ลิตร	2	2,200.00	4,400.00	
332	กระดานไวท์บอร์ด ขนาด 120 x 240 ซม.	2	1,000.00	2,000.00	
333	โต๊ะวางเครื่องคอมพิวเตอร์ ขนาด 800+600+750 พร้อมเก้าอี้	10	2,990.00	29,900.00	
334	โต๊ะวางเครื่องคอมพิวเตอร์ ขนาด 800+600+750 พร้อมเก้าอี้	10	2,990.00	29,900.00	
335	Access Point WRT 54 GL	1	2,500.00	2,500.00	

วิทยาลัยเทคนิคนครศรีธรรมราช

บัญชีรายละเอียดพัสดุที่ขอจำหน่ายโดยวิธีขาย (แบบซ่งกิโกล) ประจำปีงบประมาณ 2563

ที่	รายการ ขนาด ลักษณะ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ/ได้มา	หมายเหตุ
336	บรรทัดเส้นผม ขนาด 150 มม.	6	120.00	720.00	
337	ด้ามตัด	12	220.00	2,640.00	
338	เครื่องมือถอดตัด 5 - 12 มม.	1	1,100.00	1,100.00	
339	หัววัดเกลียว	1	130.00	130.00	
340	เกจวัดมุมกลึงเกลียว	1	280.00	280.00	
341	ใบวัดมุมครึ่งวงกลม	6	180.00	1,080.00	
342	ประแจปากตาย 14 ตัว/ชุด	1	550.00	550.00	
343	เหล็กตอกหมายเลข ขนาด 5 มม.	1	330.00	330.00	
344	ตัวเติมลมมีเกจวัด	1	600.00	600.00	
345	แว่นตาคันเศษโลหะ	12	30.00	360.00	
346	กัญแจทองเหลืองโซโล ขนาด 45 มม.	6	240.00	1,440.00	
347	ไมโครมิเตอร์ วัดค่าละเอียด .001 มม.	1	750.00	750.00	
348	ฟุตเหล็ก ขนาด 300 มม.	40	50.00	2,000.00	
349	ด้าม DIE ขนาด 1"	6	230.00	1,380.00	
350	ด้าม DIE ขนาด 1"	3	220.00	660.00	
351	กล่องใส่เครื่องมือพร้อมกัญแจล็อก	1	200.00	200.00	
352	เกจวัดรัศมีชุดเล็ก	1	350.00	350.00	
353	เกจวัดมุม	1	96.00	96.00	
354	คีมล็อก	3	210.00	630.00	
355	เครื่องมือยิงหมุด	1	620.00	620.00	
356	ฉากตายสี่ด้าน แบบมีขอบ ขนาด 3/4" x 6"	16	800.00	12,800.00	
357	ใบวัดมุม ขนาด 10 ซม.	20	100.00	2,000.00	
358	เวอร์เนียคาร์ลิเปอร์ 150 มม. วัดค่าละเอียด 0.05 มม.	8	800.00	6,400.00	
359	สื่อวัดตุงข้าง แผ่นใส , เตาสุง, เตาคิวโปล่า, เตาโอเพนฮาร์ท, เตากลึงทองแดง	1	1,000.00	1,000.00	
360	ฉากกลึงสแตนเลส ขนาด 100 x 70 มม.	30	430.00	12,900.00	
361	คีมล็อก Vise-Grip	6	450.00	2,700.00	
362	เวอร์เนียคาร์ลิเปอร์ ขนาด 150 มม. ความละเอียด 0.05 (Mitutoyo)	10	1,440.00	14,400.00	
363	พัดลมกระแสไฟฟ้าสลับแบบแขวน	2	1,750.00	3,500.00	

วิทยาลัยเทคนิคนครศรีธรรมราช

บัญชีรายละเอียดพัสดุที่ขอจำหน่ายโดยวิธีขาย (แบบซั่งกิโล) ประจำปีงบประมาณ 2563

ที่	รายการ ขนาด ลักษณะ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ/ได้มา	หมายเหตุ
	เพดาน 48 นิ้ว ยี่ห้อ มิตซูบิชิ				
364	ปากกาจับเหล็กติดแท่นสว่านเจาะแบบชั้นเดียว 6"	10	800.00	8,000.00	
365	คีมล็อก	2	430.00	860.00	
366	พัดลมโคจรขนาด 16" ยี่ห้อ ฮิตาชิ	20	1,980.00	39,600.00	
367	ปากกาจับชั้นงาน ขนาด 5 นิ้ว	25	1,900.00	47,500.00	
368	เวอร์เนียร์คาลิเปอร์ ขนาด 150 mm. ค่าความละเอียด 0.05 ยี่ห้อ มิตซูโตโย	14	1,600.00	22,400.00	
369	ฉากเส้นผม(คมมีด)สแตนเลส ขนาด 6 นิ้ว	14	2,800.00	39,200.00	
370	เครื่องเล่น DVD/VCD ยี่ห้อPanasonic รุ่นS48	1	2,500.00	2,500.00	
371	แอมป์ ยี่ห้อ KJ	1	2,900.00	2,900.00	
372	เครื่องเล่น DVD/VCD แบบบันทึกได้ ยี่ห้อ Family	1	1,550.00	1,550.00	
373	จอ Screen สำหรับเครื่องฉาย Projecter ขนาด 120 นิ้ว	1	3,700.00	3,700.00	
374	จอ Screen สำหรับเครื่องฉาย Projecter ขนาด 120 นิ้ว	2	3,700.00	7,400.00	
375	กรรไกร	2	720.00	1,440.00	
376	กล่องใส่อะไหล่ 2 ชั้น	2	220.00	440.00	
377	กล่องใส่เครื่องมือชั้นเดียว	5	80.00	400.00	
378	กล่องใส่เครื่องมือ 3 ชั้น	5	350.00	1,750.00	
379	ที่ตัดยางปรับมุมได้	1	1,900.00	1,900.00	
380	กล่องพลาสติกใส่อุปกรณ์ชนิด 6 ช่อง	40	700.00	28,000.00	
381	มัลติมิเตอร์ UT 205 UNI-T	2	1,550.00	3,100.00	
382	แคลมป์อนมิเตอร์ UNI - T รุ่น 201	1	640.00	640.00	

วิทยาลัยเทคนิคนครศรีธรรมราช

บัญชีรายละเอียดพัสดุที่ขอจำหน่ายโดยวิธีขาย (แบบซั่งกิโล) ประจำปีงบประมาณ 2563

ที่	รายการ ขนาด ลักษณะ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ/ได้มา	หมายเหตุ
383	ดิจิตอลมิเตอร์ UNI - T รุ่น UT 60 B	2	1,250.00	2,500.00	
384	มัลติมิเตอร์ UNI - T รุ่น UT 202	2	700.00	1,400.00	
385	มัลติมิเตอร์ UNI -T UN50A	3	710.00	2,130.00	
386	มัลติมิเตอร์ UNI 60A UNI - T	1	1,150.00	1,150.00	
387	มัลติมิเตอร์ UNI - T UN50 E	1	1,565.00	1,565.00	
388	มัลติมิเตอร์ UNI UT2002 UNI - T	1	785.00	785.00	
389	ดิจิตอลมัลติมิเตอร์ Uni - T UT 60G	1	1,705.00	1,705.00	
390	ดิจิตอลแคล้มมัลติมิเตอร์ ยี่ห้อUni-T รุ่น UT-202	2	710.00	1,420.00	
391	ดิจิตอลมัลติมิเตอร์ Uni - T รุ่น UT-204	1	1,935.00	1,935.00	
392	ดิจิตอลมัลติมิเตอร์ Uni -T รุ่นUT60F	1	1,690.00	1,690.00	
393	ดิจิตอลมัลติมิเตอร์ UNI-T รุ่นUT60E	1	2,255.00	2,255.00	
394	มัลติมิเตอร์ Uni-T รุ่น TU T 58A	3	780.00	2,340.00	
395	มัลติมิเตอร์ Uni-T รุ่น UT 60 F	2	1,640.00	3,280.00	
396	มัลติมิเตอร์ Uni-T รุ่น UT 60 E	1	2,155.00	2,155.00	
397	มัลติมิเตอร์ Uni-T รุ่น UT 60 H	1	2,755.00	2,755.00	
398	มัลติมิเตอร์ Uni-T รุ่น UT 205	1	1,550.00	1,550.00	
399	มัลติมิเตอร์ Uni-T รุ่น UT 2002	2	645.00	1,290.00	
400	มัลติมิเตอร์ Uni-T รุ่น UT 2002	10	775.00	7,750.00	
401	มอเตอร์สำเร็จรูป มีฟิวส์ 16 มม. crown sp 605 12 นิ้ว	2	230.00	460.00	
402	มอเตอร์ LG เครื่องซักผ้า WM - A30GLG	1	600.00	600.00	
403	มอเตอร์เครื่องซักผ้า TOSHIBA SM-A22GTP	1	600.00	600.00	
404	ขาดังไมโครโฟน NBE NB - 101	1	650.00	650.00	
405	พัดลมตั้งพื้น ขนาด 16 นิ้ว	2	1,398.00	2,796.00	
406	บันไดอลูมิเนียม ขนาด 10 ฟุต	2	2,780.00	5,560.00	

วิทยาลัยเทคนิคนครศรีธรรมราช

บัญชีรายละเอียดพัสดุที่ขอจำหน่ายโดยวิธีขาย (แบบซ่งกิโล) ประจำปีงบประมาณ 2563

ที่	รายการ ขนาด ลักษณะ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ/ได้มา	หมายเหตุ
407	จานดาวเทียม ASTV	1	1,750.00	1,750.00	
408	เสาอากาศติดรถยนต์	1	1,800.00	1,800.00	
409	ฐานเสาอากาศติดรถยนต์	1	2,550.00	2,550.00	
410	แผงวงจรกำเนิดสัญญาณ	1	4,800.00	4,800.00	
411	แผงวงจรขยายกำเนิดสัญญาณ	1	4,600.00	4,600.00	
412	แผงวงจรรับสัญญาณ	1	4,200.00	4,200.00	
413	แผงวงจรแหล่งจ่ายไฟตรง 18 V 15A	1	4,200.00	4,200.00	
414	แผงวงจรแหล่งจ่ายไฟตรง 18 V 3A	1	3,800.00	3,800.00	
415	แผงวงจรแหล่งจ่ายไฟตรง 18 V 2A	1	3,600.00	3,600.00	
416	ดิจิตอลมัลติมิเตอร์ ยี่ห้อ YUGO MY64	4	1,250.00	5,000.00	
417	มัลติมิเตอร์ Kyorisu model 1109	6	1,200.00	7,200.00	
418	มัลติมิเตอร์ Kyorisu model 1109	10	1,150.00	11,500.00	
419	มัลติมิเตอร์ ชันวา YX 361 TR	2	1,250.00	2,500.00	
420	ดิจิตอลมัลติมิเตอร์ ยี่ห้อ YUGO MY64	8	978.00	7,824.00	
421	ลำโพงเสียงทุ้ม 100 W ขนาด 12"	2	1,000.00	2,000.00	
422	ลำโพงเสียงแหลม ฟลิปป์ 100W ขนาด 3 "	2	600.00	1,200.00	
423	ชุดไมค์ลอย NPE 1ชุด มีไมค์ 2 ตัว	1	2,500.00	2,500.00	
424	Enclosure Box 2.5" MP 3 Player	1	1,092.00	1,092.00	
425	มัลติมิเตอร์ เคียววีสุ รุ่น 1109	1	950.00	950.00	
426	ตู้ลำโพง 10 นิ้ว MS - Sound	1	3,933.00	3,933.00	
427	มัลติมิเตอร์ ยี่ห้อ SANWA รุ่น YX361TR	8	1,900.00	15,200.00	
428	SPEAKER AJ-91 K	1	2,000.00	2,000.00	
429	กล้องถ่ายภาพทีป Chipset Sony Resolution 480 เส้น พร้อมเลนส์	1	3,800.00	3,800.00	
430	พัดลมติดเพดาน ฮิตาชิขนาด 16 นิ้ว รุ่น WF - 84 W	2	1,500.00	3,000.00	
431	ลำโพง 1000 w SAAG 10 R	1	900.00	900.00	

วิทยาลัยเทคนิคนครศรีธรรมราช

บัญชีรายละเอียดพัสดุที่ขอจำหน่ายโดยวิธีขาย (แบบซ่งกิโกล) ประจำปีงบประมาณ 2563

ที่	รายการ ขนาด ลักษณะ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ/ได้มา	หมายเหตุ
432	ลำโพง SBS - A300	1	1,300.00	1,300.00	
433	มัลติมีเตอร์ รุ่น YX-360 TRE	8	400.00	3,200.00	
434	ไมค์ NPE 58	1	1,500.00	1,500.00	
435	เครื่องบันทึกเสียง SoNY ระบบดิจิตอล ICD - UX 70	1	4,500.00	4,500.00	
436	ลำโพง 5.1 AJ มี Amplifier พร้อมสาย	1	2,000.00	2,000.00	
437	DVD Writer Slim ขนาด 11 มม.ยี่ห้อ SONY	1	2,700.00	2,700.00	
438	พัดลมติดเพดาน ฮิตาชิขนาด 16 นิ้ว รุ่น WF - 84 W	2	1,500.00	3,000.00	
439	พัดลมติดผนัง ฮิตาชิ WF-84 WT 16 นิ้ว	4	1,420.00	5,680.00	
440	ลำโพงติดผนัง NPE VST-602B	1	3,800.00	3,800.00	
441	พัดลมดูดอากาศ 10 นิ้ว	1	1,300.00	1,300.00	
442	โต๊ะอเนกประสงค์พลาสติกขนาดเลสพับได้ TF-3072 ยี่ห้อ TMCL ขนาด 1830 x 762 x 737 mm.	20	1,650.00	33,000.00	
443	โต๊ะอเนกประสงค์พลาสติกขนาดเลสพับได้ TF-2472 ยี่ห้อ TMCL	12	1,500.00	18,000.00	
444	พัดลมตีเพดาน 48" คอปเตอร์	3	1,000.00	3,000.00	
445	จานรับสัญญาณโทรทัศน์ผ่านดาวเทียม ยี่ห้อ SAMART ขนาด 75 ซมพร้อมหัวรับ สัญญาณ 2 หัว	1	3,700.00	3,700.00	
446	พัดลมดูดอากาศ 8 "	1	1,290.00	1,290.00	

วิทยาลัยเทคนิคนครศรีธรรมราช

บัญชีรายละเอียดพัสดุที่ขอจำหน่ายโดยวิธีขาย (แบบซั่งกิโล) ประจำปีงบประมาณ 2563

ที่	รายการ ขนาด ลักษณะ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ/ได้มา	หมายเหตุ
447	พัดลมดูดอากาศ 10"	1	1,690.00	1,690.00	
448	ดิจิตอลมัลติมิเตอร์ yugo my-61	2	2,200.00	4,400.00	
449	มัลติมิเตอร์แบบเข็ม ซันวา yX 361 TR	2	1,900.00	3,800.00	
450	Kyrisu Multimeter 1109	2	1,400.00	2,800.00	
451	Digital Multimeter YUGO	4	1,250.00	5,000.00	
452	ไขควงไร้สาย บอร์ช รุ่น 1x0	1	1,800.00	1,800.00	
453	พัดลมติดฝาผนัง Mitsubishi 16" มีรีโมท	1	2,650.00	2,650.00	
454	พัดลมระบายอากาศ Mitsubishi	2	1,650.00	3,300.00	
455	พัดลมติดผนัง 16" ฮิตาชิ	4	1,700.00	6,800.00	
456	ไมโครโฟน NPE รุ่น 85	2	1,500.00	3,000.00	
457	Digital Multimeter Sunwa CD 800a	1	1,600.00	1,600.00	
458	เครื่องเป่าลมร้อน	1	2,800.00	2,800.00	
459	หัวแร้งปรับอุณหภูมิ	1	1,400.00	1,400.00	
460	เครื่องเป่าลม	1	1,100.00	1,100.00	
461	ชุดคิดเครื่องขยายเสียง	1	2,100.00	2,100.00	

วิทยาลัยเทคนิคนครศรีธรรมราช

บัญชีรายละเอียดพัสดุที่ขอจำหน่ายโดยวิธีขาย (แบบซั่งกิโถ) ประจำปีงบประมาณ 2563

ที่	รายการ ขนาด ลักษณะ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ/ได้มา	หมายเหตุ
462	ไมโครโฟน chin Mic Festival	1	1,200.00	1,200.00	
463	Powwer MIX NPE รุ่น T 130	1	2,500.00	2,500.00	
464	ลำโพงติดผนัง NPE ขนาด 4 นิ้ว	1	1,480.00	1,480.00	
465	ลำโพง ยี่ห้อ NAKOYA 10"	1	1,800.00	1,800.00	
466	ชุดไมค์สอนไร้สายยี่ห้อ Decon รุ่น PW-210	2	3,000.00	6,000.00	
467	มัลติมีเตอร์แบบเข็ม ชันวา yX 360 TRF	3	1,300.00	3,900.00	
468	มัลติมีเตอร์ Sanwa	5	1,900.00	9,500.00	
469	คีมเข้าหัว RJ 45 ยี่ห้อ Link	2	2,500.00	5,000.00	
470	มัลติมีเตอร์แบบดิจิตอล ยี่ห้อ YUGO รุ่น MY 64	4	1,480.00	5,920.00	
471	RECEIVER GMMZ	1	1,690.00	1,690.00	
472	เครื่องเล่น DVD SOKEN มี USB port	1	2,790.00	2,790.00	
473	Access Point 300 MB ยี่ห้อ TP-Link	1	2,980.00	2,980.00	
474	มัลติมีเตอร์แบบเข็ม ยี่ห้อ Kyorisu รุ่น 1109	4	1,300.00	5,200.00	
475	เครื่องเป่าลม	2	2,000.00	4,000.00	
476	สว่านมือ	1	1,200.00	1,200.00	
477	มัลติมีเตอร์ Sanwa 800 D	10	1,800.00	18,000.00	

วิทยาลัยเทคนิคนครศรีธรรมราช

บัญชีรายละเอียดพัสดุที่ขอจำหน่ายโดยวิธีขาย (แบบซั่งกิโล) ประจำปีงบประมาณ 2563

ที่	รายการ ขนาด ลักษณะ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ/ได้มา	หมายเหตุ
478	มัลติมิเตอร์แบบเข็มยี่ห้อ Kyorisu รุ่น 1109	4	1,300.00	5,200.00	
479	เครื่องเป่าลม	2	1,000.00	2,000.00	
480	สว่านมือ	1	1,200.00	1,200.00	
481	โต๊ะวางเครื่องคอมพิวเตอร์	20	1,100.00	22,000.00	
482	ชุดจ่ายไฟตรง 0-36 v รุ่น ECS - B316	1	3,200.00	3,200.00	
483	มัลติมิเตอร์ Kyorisu	2	1,100.00	2,200.00	
484	มัลติมิเตอร์ Kyorisu รุ่น 1109	1	1,200.00	1,200.00	
485	พัดลมดูดตะกั่วพร้อมขาตั้ง	1	1,200.00	1,200.00	
486	กล่องรับสัญญาณโทรทัศน์ IBM HD PRO	1	2,900.00	2,900.00	
487	มัลติมิเตอร์ YX -360 TR	2	590.00	1,180.00	
488	มัลติมิเตอร์ชันทวา YX 360 TRF	2	1,900.00	3,800.00	
489	ชุดจ่ายไฟกระแสตรง 30V รุ่น EPS B816	4	3,150.00	12,600.00	
490	Kyorisu Multimeter 1109	2	1,400.00	2,800.00	
491	Digital Multimeter Sanwa CD 800A	2	1,600.00	3,200.00	
492	Microphone System V - 303	1	3,500.00	3,500.00	

วิทยาลัยเทคนิคนครศรีธรรมราช

บัญชีรายละเอียดพัสดุที่ขอจำหน่ายโดยวิธีขาย (แบบซังกิโล) ประจำปีงบประมาณ 2563

ที่	รายการ ขนาด ลักษณะ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ/ได้มา	หมายเหตุ
493	มัลติมิเตอร์แบบดิจิตอล ยี่ห้อ Kyorisu	1	1,800.00	1,800.00	
494	มัลติมิเตอร์แบบเข็ม ยี่ห้อ Kyorisu รุ่น1102	1	1,300.00	1,300.00	
495	ไขควงไร้สาย ยี่ห้อ Maktec	1	2,900.00	2,900.00	
496	มัลติมิเตอร์ ยี่ห้อ Kyorisu 1109	4	1,200.00	4,800.00	
497	ดิจิตอลมัลติมิเตอร์รุ่น CD 800A	3	1,800.00	5,400.00	
498	ลำโพง 6 นิ้ว Nc 602	1	3,420.00	3,420.00	
499	มัลติมิเตอร์ชันวนาแท้	5	1,300.00	6,500.00	
500	เครื่องเป่าลมร้อน Hot Air Quick 858D	1	3,904.00	3,904.00	
501	หัวแร้งปรับอุณหภูมิ Aoyue 2901	1	3,294.00	3,294.00	
502	ดิจิตอลแคลมป์มิเตอร์ Sanwa Clamp Meter DCM60L	1	2,180.00	2,180.00	
503	ดิจิตอลมัลติ Sanwa digital mulmeter CD800a	1	1,600.00	1,600.00	
504	มิเตอร์เข็ม Sanwa YX360 TRF	2	1,590.00	3,180.00	
505	ไมโครโฟน SHURE NO.HV100	2	1,150.00	2,300.00	
506	ตู้ลำโพงมีแอมป์ 15 นิ้ว (BIK USK 15 V)	1	4,500.00	4,500.00	
507	ไมค์ลอย ย่านความถี่ VHF	2	1,730.00	3,460.00	
508	ไมค์สาย CAROL รุ่น MUD-385 CU	2	1,400.00	2,800.00	

วิทยาลัยเทคนิคนครศรีธรรมราช

บัญชีรายละเอียดพัสดุที่ขอจำหน่ายโดยวิธีขาย (แบบซังกิโล) ประจำปีงบประมาณ 2563

ที่	รายการ ขนาด ลักษณะ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ/ได้มา	หมายเหตุ
	พร้อมขาตั้งโต๊ะ				
509	SWR Meter ยี่ห้อ KAIWA	3	2,900.00	8,700.00	
510	ปากจับชิ้นงาน ขนาด 12 นิ้ว	1	2,200.00	2,200.00	
511	เก้าอี้ทำงานมีที่วางแขนมีโซ่ก	2	1,200.00	2,400.00	
512	เก้าอี้เบาะมีพนักพิง	15	590.00	8,850.00	
513	รอกเดี่ยวชนิดตะขอ	1	1,200	1,200.00	
514	ป้ายสำนักงานศูนย์กีฬาสุขภาพ	1	1,200	1,200.00	
515	ป้ายระเบียบการใช้ศูนย์กีฬา	1	1,600	1,600.00	
516	โต๊ะคอมพิวเตอร์พร้อมเก้าอี้	1	2,000	2,000.00	
	ยี่ห้อ SBL รุ่น TC-60 และ PR-168				
517	ตู้เหล็กชนิด 2 บานเปิด ยี่ห้อไทโย รุ่น LK 100 มี มอก.	2	4,300	8,600.00	
518	ไมโครโฟน ยี่ห้อ ซัวร์ รุ่น 58	1	4,900	4,900.00	
519	โทรโข่งมือถือ 25 w ccon	3	700	2,100.00	
520	โทรโข่งสายสะพาย	1	2,000	2,000.00	
521	ไมโครโฟน ยี่ห้อ NTS รุ่น B-68	2	500	1,000.00	
522	ไมค์ลอยคู่ SOKEN U-108	1	2,000	2,000.00	
523	ตู้ใส่เอกสารพลาสติกขนาด 4 ล้นชัก	1	1,200	1,200.00	
524	ลูกเปตอง MARATHON M.T. Tour /S	3	4,238	12,714.00	
	น้ำหนัก 670 กรัม ขนาด 72 mm. (1ชุด มี 3 ลูก)				
525	ไมค์	3	4,800.00	14,400.00	

วิทยาลัยเทคนิคนครศรีธรรมราช

บัญชีรายละเอียดพัสดุที่ขอจำหน่ายโดยวิธีขาย (แบบซั่งกิโล) ประจำปีงบประมาณ 2563

ที่	รายการ ขนาด ลักษณะ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ/ได้มา	หมายเหตุ
526	ไดรเวอร์ลำโพงเสียงทุ้ม	8	3,600.00	28,800.00	
527	ไดรเวอร์ลำโพงเสียงแหลม	12	1,000.00	12,000.00	
528	ครอสโอเวอร์เน็ตเวิร์ค	2	2,800.00	5,600.00	
529	ตู้ลำโพงเสียงกำลัง 15"	1	2,600.00	2,600.00	
530	ตู้ลำโพงทุ้ม 18"	4	4,000.00	16,000.00	
531	ไดรเวอร์ลำโพงเสียงทุ้ม 18"	4	3,500.00	14,000.00	
532	นอยซ์เกด 4 ช่อง	1	4,800.00	4,800.00	
533	โปรแกรมสังเคราะห์เสียง	1	3,800.00	3,800.00	
534	ซาด์วาทครีเอทีฟ 71	1	4,000.00	4,000.00	
535	DVD SATA	1	1,500.00	1,500.00	
536	ชั้นเหล็กวางอุปกรณ์ชนิดมีล้อ	1	4,800.00	4,800.00	
537	ตู้ลำโพง 2 ทาง ขนาด 20 นิ้ว	4	2,500.00	10,000.00	
538	ไดรเวอร์เสียงทุ้มขนาด 15 นิ้ว	4	3,000.00	12,000.00	
539	ไดรเวอร์เสียงแหลม	4	2,000.00	8,000.00	
540	เครื่องรับสัญญาณดาวเทียมแบบ Full HP	1	3,400.00	3,400.00	

วิทยาลัยเทคนิคนครศรีธรรมราช

บัญชีรายละเอียดพัสดุที่ขอจำหน่ายโดยวิธีขาย (แบบซั่งกิโล) ประจำปีงบประมาณ 2563

ที่	รายการ ขนาด ลักษณะ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ/ได้มา	หมายเหตุ
541	เครื่องสำรองไฟขนาด 800 VA	2	2,580	5,160.00	
542	มิเตอร์แบบดิจิตอล ยี่ห้อ YUGO MY-64	1	1,250.00	1,250.00	
543	ลำโพง Best ขนาด 8" x 2" 250 W	1	4,000.00	4,000.00	
544	Microphone รุ่น SM-58A	1	1,000.00	1,000.00	
545	ปากกาจับเหล็ก 4"	1	950.00	950.00	
546	ตู้บานเลื่อนกระจก ขนาด 1185 x 410 x 870 มม.	1	3,600.00	3,600.00	
547	เครื่องเป่าลม Benma BM 4018 800 W	1	1,100.00	1,100.00	
548	เก้าอี้สำนักงาน พนักพิงต่ำ มีล้อเลื่อนปรับสูงต่ำได้	1	1,400.00	1,400.00	
549	ตัวเก็บข้อมูล (Handy drive) ขนาด 2 GB	1	1,124	1,124.00	
550	ที่ตัดกระเบื้องด้วยมือ 16" solo	1	1,712	1,712.00	
551	เครื่องเจียรไนไฟฟ้า 4" makita	1	1,550	1,550.00	
552	นั่งร้านเหล็ก	2	1,733	3,466.00	
553	รถเข็นปูนล้อคู่	2	1,850	3,700.00	
554	ตู้แอมป์เอนกประสงค์	6	1,900	11,400.00	
555	Wireless Access Point 108/54 Mbps D - Link (DWL - 2100 AP)	2	2,100	4,200.00	

วิทยาลัยเทคนิคนครศรีธรรมราช

บัญชีรายละเอียดพัสดุที่ขอจำหน่ายโดยวิธีขาย (แบบซั่งกิโโล) ประจำปีงบประมาณ 2563

ที่	รายการ ขนาด ลักษณะ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ/ได้มา	หมายเหตุ
556	ตู้แอมป์เอนกประสงค์	1	2,350	2,350.00	
557	ตู้เหล็กแบบ 2 บานเลื่อนกระจกพร้อมฐานรอง ขนาด 1489 x 410 x879 mm ยี่ห้อ ไทยโย	2	4,700	9,400.00	
558	ปั้มลม PUMA XM 2530	1	4,369	4,369.00	
559	โต๊ะวางเครื่องคอมพิวเตอร์ขนาด 1 เมตร	1	1,100	1,100.00	
560	เก้าอี้พนักพิงต่ำโครงเหล็ก ขา 5 แฉก มีล้อPR 150	1	1,800	1,800.00	
561	พัดลมไฟฟ้าสายรอบตัวชนิดติดเพดาน ขนาด16" ยี่ห้อ ฮิตาชิ รุ่น AF-84W	12	1,890	22,680.00	
562	หม้อแปลงไฟฟ้า 2 ระบบ (AC-DC)	1	3,350	3,350.00	
563	กล่องวงจรปิด ยี่ห้อ Watashi	1	3,900	3,900.00	
564	นาฬิกาจับเวลาดิจิตอล	1	3,000	3,000.00	
565	เครื่องเสียง ขนาดเล็กมีไมล์ล้อย	1	1,900	1,900.00	
566	มู่ลี่ ขนาด 1.00 x 2.00	8	2,820.00	22,560.00	
567	ประแจ L ขนาด 2 - 10 มม. (Sweell)	5	650.00	3,250.00	
568	Thumb Drive 256 MB	2	1,500.00	3,000.00	
569	MAIN BREAKER SQUARED รุ่น FAL 34070 70A	1	5,136.00	5,136.00	
570	Dail Indicator (0.01)	2	3,500.00	7,000.00	
571	เวอร์เนียร์คาร์ลิเปอร์ 0.05 มม	5	1,300.00	6,500.00	
572	โครงเลื่อย Eclipse 20 T	20	370.00	7,400.00	
573	ตู้แอมป์เอนกประสงค์	1	2,350.00	2,350.00	

วิทยาลัยเทคนิคนครศรีธรรมราช

บัญชีรายละเอียดพัสดุที่ขอจำหน่ายโดยวิธีขาย (แบบซังกิโล) ประจำปีงบประมาณ 2563

ที่	รายการ ขนาด ลักษณะ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ/ได้มา	หมายเหตุ
	ยี่ห้อ Deccon รุ่น PWS-210				
574	ประแจตัวที่ โทเกิน # 14	4	315.00	1,260.00	
575	ประแจตัวที่โทเกิน # 12	4	290.00	1,160.00	
576	ประแจตัวที่โทเกิน # 10	4	265.00	1,060.00	
577	ประแจตัวที่โทเกิน # 8	4	250.00	1,000.00	
578	ประแจปอนด์แบบเข็ม	2	650.00	1,300.00	
579	คีมล็อกแท้	1	450.00	450.00	
580	คีมย้าหัวสาย UNIOR	2	400.00	800.00	
581	ประแจเลื่อน ขนาด 18"	1	1,600.00	1,600.00	
582	ชุดอุปกรณ์สัญญาณกันขโมย	2	4,500.00	9,000.00	
583	ประแจปอนด์	4	450.00	1,800.00	
584	ประแจแอลยาว	4	680.00	2,720.00	
585	ประแจเลื่อน 12"	3	1,250.00	3,750.00	
586	แท่นขันลื้อ	2	750.00	1,500.00	
587	ประแจแหวนรวม	4	1,200.00	4,800.00	
588	เกจวัดน้ำยาพร้อมสาย	1	1,950.00	1,950.00	
589	ถังพร้อมน้ำยา R-22	1	2,550.00	2,550.00	
590	โบว์เวอร์เป่าลม	1	2,800.00	2,800.00	
591	ประแจบ็อก	6	1,450.00	8,700.00	
592	คีมปอกสายไฟ	2	600.00	1,200.00	
593	ถังน้ำยา 134 a ขนาด 6 กก.	1	1,400.00	1,400.00	
594	ประแจบ็อก Zuma 12 เหลี่ยม	2	2,150.00	4,300.00	
595	ประแจบ็อก Zuma 6 เหลี่ยม	4	2,150.00	8,600.00	
596	ประแจแหวน เบอร์ 36	1	950.00	950.00	
597	ประแจรวม เบอร์ 8 Unior	2	180.00	360.00	
598	ประแจรวม เบอร์ 9 Unior	2	180.00	360.00	
599	ประแจรวม เบอร์ 10 Unior	2	210.00	420.00	
600	ประแจรวม เบอร์ 12 Unior	2	230.00	460.00	
601	ประแจรวม เบอร์ 14 Unior	2	240.00	480.00	
602	ประแจรวม เบอร์ 17 Unior	2	260.00	520.00	

วิทยาลัยเทคนิคนครศรีธรรมราช

บัญชีรายละเอียดพัสดุที่ขอจำหน่ายโดยวิธีขาย (แบบซั่งกิโล) ประจำปีงบประมาณ 2563

ที่	รายการ ขนาด ลักษณะ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ/ได้มา	หมายเหตุ
603	ประแจรวม เบอร์ 19 Unior	2	335.00	670.00	
604	ประแจแอลหัวบอล	2	700.00	1,400.00	
605	ประแจแอลยาว	2	650.00	1,300.00	
606	แม่กลม F-30	5	1,100.00	5,500.00	
607	ลำโพง 8000 วัตต์	2	2,500.00	5,000.00	
608	ไม้ล้อย	2	1,800.00	3,600.00	
609	ฟรีแอมป์	1	2,980.00	2,980.00	
610	มานิโฟลด์เกจ	1	1,200.00	1,200.00	
611	ประแจแอล	2	380.00	760.00	
612	บ็อกยาวเบอร์ 10 ยี่ห้อ Sankyo	1	350.00	350.00	
613	บ็อกยาวเบอร์ 12 ยี่ห้อ Sankyo	1	350.00	350.00	
614	บ็อกยาวเบอร์ 14 ยี่ห้อ Sankyo	1	380.00	380.00	
615	เหล็กส่งยี่ห้อยูเนียร์	1	645.00	645.00	
616	บ็อกถอดหัวเทียน เบอร์ 16	1	130.00	130.00	
617	บ็อกถอดหัวเทียน เบอร์ 21	1	130.00	130.00	
618	ประแจแอลหัวจับซูม่า	1	580.00	580.00	
619	คีมล็อกยี่ห้อ Visegrip ขนาด 10 R	3	450.00	1,350.00	
620	ประแจเลื่อน Irega 12 นิ้ว	2	1,450.00	2,900.00	
621	ประแจแอลยี่ห้อยูเนียร์	3	530.00	1,590.00	
622	คีมล็อกยี่ห้อ Visegrip	2	450.00	900.00	
623	ประแจแอลยูเนียร์ 9 ตัว/ชุด	2	530.00	1,060.00	
624	ประแจรวม Koche 11 ตัว/ชุด	1	1,650.00	1,650.00	
625	ประแจบ็อกเล็กยี่ห้อ Hun ขนาดหัวขับ 3/8 นิ้ว	1	1,550.00	1,550.00	
626	ประแจเลื่อน Irega ขนาด 12 นิ้ว	1	1,450.00	1,450.00	
627	ไขควงตอกยี่ห้อ Hun	1	680.00	680.00	
628	ประแจรวม Koche	1	1,650.00	1,650.00	
629	ประแจบ็อกเล็กยี่ห้อ Huns ขนาดหัวขับ 3/8 นิ้ว	1	1,550.00	1,550.00	
630	ประแจเลื่อน Irega ขนาด 12 นิ้ว	1	1,450.00	1,450.00	
631	ไขควงตอกยี่ห้อ Huns	1	680.00	680.00	
632	ประแจบ็อกชุดใหญ่ยี่ห้อ Zuma	2	1,800.00	3,600.00	

วิทยาลัยเทคนิคนครศรีธรรมราช

บัญชีรายละเอียดพัสดุที่ขอจำหน่ายโดยวิธีขาย (แบบซังกิโกล) ประจำปีงบประมาณ 2563

ที่	รายการ ขนาด ลักษณะ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ/ได้มา	หมายเหตุ
633	งานจ่ายเครื่องยนต์ 5A - FE	1	3,500.00	3,500.00	
634	ข้อต่อยาว SOLO	6	170.00	1,020.00	
635	ข้อต่อสั้น SOLO	2	110.00	220.00	
636	คาร์บูเรเตอร์ไดอะแฟรม	5	750.00	3,750.00	
637	คาร์บูเรเตอร์ Honda G-200	2	600.00	1,200.00	
638	คาร์บูเรเตอร์ คาวาซึกิ TD 40	1	800.00	800.00	
639	คอยล์จุดระเบิด ฮอนด้า G-200	2	500.00	1,000.00	
640	บ็อกกลมขนาดหัวขับ 4 หุน	1	1,600.00	1,600.00	
641	บ็อกถอดหัวเทียน ชูม่า เบอร์ 21	2	100.00	200.00	
642	บ็อกถอดหัวเทียน ยูเนียน เบอร์ 16	2	110.00	220.00	
643	ประแจบ็อกตัวที่เบอร์ 8 Meta	2	130.00	260.00	
644	ประแจบ็อกตัวที่เบอร์ 10 Meta	2	150.00	300.00	
645	ประแจแอลยูเนียร์	1	530.00	530.00	
646	ประแจแอล ทกเหลี่ยม 9 ตัว/ชุด	1	530.00	530.00	
647	ประแจบ็อกกลมหัวขับ4หุน ยี่ห้อยูเนียร์	2	4,800.00	9,600.00	
648	ประแจตัวที่ (บ็อกยาว)เบอร์ 10	2	350.00	700.00	
649	ประแจตัวที่ (บ็อกยาว)เบอร์ 12	2	350.00	700.00	
650	ประแจตัวที่ (บ็อกยาว)เบอร์ 14	2	350.00	700.00	
651	ชุดตุลุปิน ยี่ห้อยู Kitcha	1	3,478.00	3,478.00	
652	ระดับน้ำวัดมุมล้อ ยี่ห้อยู kitcha	1	4,280.00	4,280.00	
653	ตัวถอดลูกหมาก รุ่น JTC 1916 ยี่ห้อยู Kitcha	1	1,177.00	1,177.00	
654	ตัวถอดลูกหมาก รุ่น JTC 1247 ยี่ห้อยู Kitcha	1	1,188.00	1,188.00	
655	ตัวถอดลูกหมาก รุ่น JTC 1036 ยี่ห้อยู Kitcha	1	1,584.00	1,584.00	
656	ประแจบ็อก (ชุด Socket Set 1/4 " Hans	3	1,900.00	5,700.00	
657	ประแจรวมแบบยาว 11 ซัน ABP	3	1,390.00	4,170.00	
658	ชุดถอดคอปวงมาลัยและพูลเลย์ต่างๆ	2	1,900.00	3,800.00	
659	ชุดลูกบ็อก 11 ตัว	1	1,391.00	1,391.00	
660	ประแจบ็อก Zuma	1	2,200.00	2,200.00	
661	ประแจรวม ABP 11 ตัว/ชุด	1	1,390.00	1,390.00	
662	ประแจปากตาย ABP 6 ตัว / ชุด	1	230.00	230.00	

วิทยาลัยเทคนิคนครศรีธรรมราช

บัญชีรายละเอียดพัสดุที่ขอจำหน่ายโดยวิธีขาย (แบบซ่งกิโล) ประจำปีงบประมาณ 2563

ที่	รายการ ขนาด ลักษณะ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ/ได้มา	หมายเหตุ
663	ประแจแหวนA BP 6 ตัว / ชุด	1	380.00	380.00	
664	บ็อกเบอร์ 21 ขนาด 12 เหลี่ยม Sankyo	1	245.00	245.00	
665	บ็อกเบอร์ 16 ขนาด 12 เหลี่ยม Sankyo	1	220.00	220.00	
666	กล่องใส่เครื่องมือ Mitsana 3 ชั้น	1	680.00	680.00	
667	คีมล็อก Visegrip	1	450.00	450.00	
668	ประแจแหวนหัวผ่า(Unior)เบอร์ 17-19	5	390.00	1,950.00	
669	ประแจรวม unior เบอร์ 10	5	210.00	1,050.00	
670	ประแจรวม unior เบอร์ 12	5	230.00	1,150.00	
671	ประแจรวม unior เบอร์ 14	5	260.00	1,300.00	
672	ประแจตัวที่ union เบอร์ 8	5	140.00	700.00	
673	ประแจตัวที่ union เบอร์ 10	5	170.00	850.00	
674	ประแจตัวที่ union เบอร์ 12	5	180.00	900.00	
675	คีมย้ำหัวสาย unior	2	630.00	1,260.00	
676	เครื่องเจียรลม unior	1	3,650.00	3,650.00	
677	ด้ามพรีลม unior ขนาด 1/2 นิ้ว	1	2,850.00	2,850.00	
678	สว่านลม unior ขนาด 1/2 นิ้ว	1	3,890.00	3,890.00	
679	บ็อกเดียวไฟล์ 12 เหลี่ยม เบอร์ 8	1	465.00	465.00	
680	บ็อกเดียวไฟล์ 12 เหลี่ยม เบอร์ 12	1	450.00	450.00	
681	มัลติมิเตอร์	1	1,200.00	1,200.00	
682	ชุดบานท่อ	1	1,400.00	1,400.00	
683	มานิโพลด์เกจ	1	1,600.00	1,600.00	
684	ประแจบ็อก 12 เหลี่ยม sankyo	2	3,550.00	7,100.00	
685	ประแจตัวที่ union เบอร์ 8	4	140.00	560.00	
686	ประแจตัวที่ union เบอร์ 10	4	170.00	680.00	
687	ประแจตัวที่ union เบอร์ 12	4	180.00	720.00	
688	คีมล็อก vise grip	2	420.00	840.00	
689	ประแจหกเหลี่ยม Unior	1	590.00	590.00	
690	ประแจจีบ ZuMA	1	550.00	550.00	
691	ประแจรวม 7 ชั้น ยี่ห้อ Hans	4	970.00	3,880.00	
692	ประแจหัวผ่า Hans 10x12	4	190.00	760.00	

วิทยาลัยเทคนิคนครศรีธรรมราช

บัญชีรายละเอียดพัสดุที่ขอจำหน่ายโดยวิธีขาย (แบบซังกิโล) ประจำปีงบประมาณ 2563

ที่	รายการ ขนาด ลักษณะ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ/ได้มา	หมายเหตุ
693	ประแจหัวผ่า Hans 14x17	4	295.00	1,180.00	
694	ถังเครื่องมือ 3 ชั้น	1	680.00	680.00	
695	ท่อไอดีพร้อมเซนเซอร์ลิ้นเร่ง และมอเตอร์ปิดเปิดลิ้นเร่ง D4D	1	4,800.00	4,800.00	
696	ประแจแหวนเกียร์ข้างปากตายซาต้า	2	1,284.00	2,568.00	
697	ประแจแอลหัวบอลรุ่นยาวพิเศษซาต้า	2	995.00	1,990.00	
698	ชุดประแจแหวนเกียร์ข้างปากตาย	1	1,284.00	1,284.00	
699	ประแจบ็อก 1/2 6 เหลี่ยม	1	4,494.00	4,494.00	
700	ลูกบ็อกชั้นหัวเทียน 3/8"เบอร์ 16	1	107.00	107.00	
701	ลูกบ็อกชั้นหัวเทียน 3/8"เบอร์ 21	1	118.00	118.00	
702	ชุดประแจแหวนข้างปากตาย	1	4,280.00	4,280.00	
703	คีมคอม้า 8 นิ้ว	1	331.00	331.00	
704	คีมล๊อคปากตรง 10 นิ้ว	1	502.00	502.00	
705	กรรไกรตัดเหล็กเส้น 8 นิ้ว	1	481.00	481.00	
706	ชุดประแจแอลหกเหลี่ยมรุ่นยาว	1	909.00	909.00	
707	9 pcs ชุดประแจแหวนข้างปากตายเมตริก	2	1,124.00	2,248.00	
708	24 pcs ชุดประแจบ็อก1/2"หกเหลี่ยม เมตริก	1	3,210.00	3,210.00	
709	ประแจปากตาย 14-15	10	100.00	1,000.00	
710	ประแจปากตาย ชุดละ 6 ตัว	10	600.00	6,000.00	
711	ประแจรวม เบอร์ 10 ยูเนียน์	10	210.00	2,100.00	
712	ประแจรวม เบอร์ 12 ยูเนียน์	10	240.00	2,400.00	
713	ประแจรวม เบอร์ 8 ยูเนียน์	10	180.00	1,800.00	
714	ประแจรวม เบอร์ 9 ยูเนียน์	10	190.00	1,900.00	
715	ประแจรวม ชุด ฮาซาฮิ	3	1,750.00	5,250.00	
716	ประแจแหวน 12-14	10	110.00	1,100.00	
717	ประแจแหวน 8-10	10	90.00	900.00	
718	ประแจแอลหัวจับ ZUMA	2	550.00	1,100.00	

วิทยาลัยเทคนิคนครศรีธรรมราช

บัญชีรายละเอียดพัสดุที่ขอจำหน่ายโดยวิธีขาย (แบบซั่งกิโกล) ประจำปีงบประมาณ 2563

ที่	รายการ ขนาด ลักษณะ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ/ได้มา	หมายเหตุ
719	ประแจแอลหกเหลี่ยม ยูเนียร์	2	590.00	1,180.00	
720	สายไฟม้วนใหญ่ขาเหล็ก	1	1,450.00	1,450.00	
721	ปั้มน้ำไดรโว่ ขนาด 1 นิ้ว	1	1,850.00	1,850.00	
722	ประแจบ็อก 8-32 mm SATA	1	3,210.00	3,210.00	
723	ประแจรวม เบอร์ 8 SATA	1	86.00	86.00	
724	ประแจรวม เบอร์ 10 SATA	1	96.00	96.00	
725	ประแจรวม เบอร์ 12 SATA	1	118.00	118.00	
726	ประแจรวม เบอร์ 14 SATA	1	138.00	138.00	
727	ประแจรวม เบอร์ 17 SATA	1	172.00	172.00	
728	ประแจรวม เบอร์ 19 SATA	1	203.00	203.00	
729	แท่นชาร์ท แบตเตอรี่ 9 โวลท์	1	790.00	790.00	
730	ประแจรวม SATA	1	3,137.00	3,137.00	
731	ชุดคันเกียร์อัตโนมัติ	1	5,000.00	5,000.00	
732	คีมล็อก Visegrip	5	450.00	2,250.00	
733	ประแจบ็อก ยี่ห้อ Sankyo 24 ชั้น	4	3,550.00	14,200.00	
734	ประแจปากตาย 10-12	10	80.00	800.00	
735	ประแจปากตาย 12-13	10	90.00	900.00	
736	พัดลมไฟฟ้ากระแสสลับชนิดแขวน	10	1,750.00	17,500.00	
	เพดานใบพัด 48" ยี่ห้อ มิตซูบิชิ				
737	พัดลมไฟฟ้ากระแสสลับชนิด	7	1,097.00	7,679.00	
	ติดฝาผนังใบพัด 16 นิ้วยี่ห้อฮิตาชิ				
738	ลูกบ็อก 94609060-6P2	1	4,280.00	4,280.00	
739	ประแจแหวนเกียร์ข้างปากตาย 94609076	1	1,284.00	1,284.00	
740	ประแจแหวนเกียร์ข้างปากตาย 12 มม	1	455.00	455.00	
741	ประแจแหวนเกียร์ข้างปากตาย 19 มม	1	685.00	685.00	
742	ประแจแหวนเกียร์ข้างปากตาย94609064 - p	1	1,605.00	1,605.00	
743	เหล็กวัดความโค้งฝาสูบ	2	600.00	1,200.00	
744	หูฟังเสียง	2	1,240.00	2,480.00	

วิทยาลัยเทคนิคนครศรีธรรมราช

บัญชีรายละเอียดพัสดุที่ขอจำหน่ายโดยวิธีขาย (แบบซ่งกิโกล) ประจำปีงบประมาณ 2563

ที่	รายการ ขนาด ลักษณะ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ/ได้มา	หมายเหตุ
745	ไมโครมิเตอร์ขนาด 25-50 มม	1	575.00	575.00	
746	ไมโคร มิเตอร์ขนาด 50-75 มม	1	650.00	650.00	
747	เวอร์เนียร์คาร์ลิปเปอร์	2	520.00	1,040.00	
748	ประแจปอนด์แบบเข็ม	4	670.00	2,680.00	
749	ชุดบ็อกหัวยาว 12 เหลี่ยม 15 ตัว/ชุด	4	1,974.00	7,896.00	
750	ชุดบ็อกหัวยาว 6 เหลี่ยม 17 ตัว/ชุด	4	3,221.00	12,884.00	
751	บ็อกหัวเทียน 3/8นิ้ว ขนาด 16 มม	4	123.00	492.00	
752	บ็อกหัวเทียน 3/8นิ้ว ขนาด 21 มม	4	134.00	536.00	
753	มัลติมิเตอร์	4	650.00	2,600.00	
754	ชุดลูกบ็อก 1/2" 6เหลี่ยม	1	4,494.00	4,494.00	
755	ชุดประแจแหวนข้างปากตาย	1	1,926.00	1,926.00	
756	บ็อกยาวตัวที่ เบอร์8	3	275.00	825.00	
757	บ็อกยาวตัวที่ เบอร์ 10	3	275.00	825.00	
758	บ็อกยาวตัวที่ เบอร์ 12	3	275.00	825.00	
759	ประแจรวม SATA	1	3,137.00	3,137.00	
760	คีมล็อก Vise grip	1	450.00	450.00	
761	เครื่องชาร์ท 30 A	1	3,500.00	3,500.00	
762	ถังน้ำพลาสติกขนาด 200 ลิตร	2	1,750.00	3,500.00	
763	ตู้เหล็กแบบ 2 บานเลื่อนกระจก	1	3,500.00	3,500.00	
764	โต๊ะเอนกประสงค์พับขาได้	5	2,000.00	10,000.00	
	ขนาด 180x60x75 cm				
765	ตู้เหล็กแบบ 2 บานเปิด	1	3,500.00	3,500.00	
766	เครื่องสแกนเนอร์	1	4,658.00	4,658.00	
767	ชุดบ็อก 12 เหลี่ยม sankyo	1	3,550.00	3,550.00	
768	เครื่องชาร์ทแบตเตอรี่ 30A GM	1	4,500.00	4,500.00	

วิทยาลัยเทคนิคนครศรีธรรมราช

บัญชีรายละเอียดพัสดุที่ขอจำหน่ายโดยวิธีขาย (แบบซังกิโล) ประจำปีงบประมาณ 2563

ที่	รายการ ขนาด ลักษณะ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ/ได้มา	หมายเหตุ
769	เก้าอี้ ขาสแตนเลสมีพนักพิงซ้อนเก็บได้	26	449.00	11,674.00	
770	ชุดเครื่องเสียงพร้อมไมค์ ยี่ห้อ Pro Amp	1	4,000.00	4,000.00	
771	ได้อัลเกจ (แบบหน้าปัด)	2	1,500.00	3,000.00	
772	ขาตั้งได้อัลเกจแบบแม่เหล็ก	2	1,800.00	3,600.00	
773	ประแจรวมชุดเล็ก โซโล	5	750.00	3,750.00	
774	ประแจบ็อกชุดเล็ก ZUMA	5	1,500.00	7,500.00	
775	คีมล็อก VISEGRIP 10R	2	450.00	900.00	
776	ประแจปอนด์ไมโครแบบตั้งค่าขนาด 20-50 ft-lb	2	1,160.00	2,320.00	
777	ประแจแอลยูเนียร์	2	590.00	1,180.00	
778	ไขควงตอก SOLO	2	680.00	1,360.00	
779	ประแจรวม Goldseal	2	750.00	1,500.00	
780	ประแจบ็อกชุดเล็ก ZUMA	2	1,500.00	3,000.00	
781	เครื่องมือแยกแคว้ง Zuma	3	1,150.00	3,450.00	
782	ไขควงตอก kingtool	2	680.00	1,360.00	
783	ประแจแอล Unior	2	590.00	1,180.00	
784	คีมล็อก visegrip 10"	1	450.00	450.00	
785	ประแจปอนด์ 18"ไมโครแบบตั้งค่า	1	1,160.00	1,160.00	
786	เครื่องวัดกำลังอัดเครื่องยนต์เบนซิน	1	3,500.00	3,500.00	
787	ได้อัลเกจ(แบบมิล)พร้อมขาตั้งแม่เหล็ก	1	3,150.00	3,150.00	
788	วิบล็อก รุ่น 211	2	2,640.00	5,280.00	
789	ไมโครมิเตอร์ ขนาด 25-50 มม	2	790.00	1,580.00	

วิทยาลัยเทคนิคนครศรีธรรมราช

บัญชีรายละเอียดพัสดุที่ขอจำหน่ายโดยวิธีขาย (แบบซั่งกิโกล) ประจำปีงบประมาณ 2563

ที่	รายการ ขนาด ลักษณะ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ/ได้มา	หมายเหตุ
790	ไมโครมิเตอร์ ขนาด 50-75 มม	2	890.00	1,780.00	
791	เครื่องถอดสปริงลื่นรถยนต์(ตัวใหญ่)	2	1,050.00	2,100.00	
792	เครื่องบันทึกกล้องวงจรปิด	1	4,990.00	4,990.00	
793	กล้องวงจรปิด	4	3,500.00	14,000.00	
794	โต๊ะวางเครื่องคอมพิวเตอร์	1	1,500.00	1,500.00	
795	มอเตอร์ไฟฟ้า 220 V 1 HP ยี่ห้อ มิตซูบิชิ	1	3,500.00	3,500.00	
796	เกียร์ทด	1	3,350.00	3,350.00	
797	ชุดประแจบ็อก หัวซั้บ1/2"และ 1/4" ยี่ห้อ Niko จำนวน 94 ชิ้น	1	3,210.00	3,210.00	
798	แม่แรงยกรถ ยี่ห้อ Proma	2	680.00	1,360.00	
799	ประแจรวม 14 ตัว/ชุด (8-24) ยี่ห้อ ฮาซาฮิ	1	3,250.00	3,250.00	
800	หัวแร้งปืน (บอร์ซ)	1	2,400.00	2,400.00	
801	มัลติมิเตอร์ ชันวา YX 360 TRF	2	1,600.00	3,200.00	
802	เครื่องบันทึกกล้องวงจรปิด	1	4,900.00	4,900.00	
803	กล้องวงจรปิด	8	3,500.00	28,000.00	
804	เครื่องสำรองไฟขนาด 220 V	1	4,900.00	4,900.00	

วิทยาลัยเทคนิคนครศรีธรรมราช

บัญชีรายละเอียดพัสดุที่ขอจำหน่ายโดยวิธีขาย (แบบซ่งกิโกล) ประจำปีงบประมาณ 2563

ที่	รายการ ขนาด ลักษณะ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ/ได้มา	หมายเหตุ
805	ชุดรับสัญญาณ IPM HD	1	3,500.00	3,500.00	
806	ประแจรวม 8-24 ASAHI	1	3,400.00	3,400.00	
807	ชุดบานแป็บ	3	1,450.00	4,350.00	
808	ชุดประแจรวม	1	3,380.00	3,380.00	
809	เครื่องทำสุญญากาศ	1	3,900.00	3,900.00	
810	เครื่องเข็คว้าน้ำยา	1	1,920.00	1,920.00	
811	ประแจบ็อก	1	2,200.00	2,200.00	
812	ชุดประแจบ็อกชุดเล็ก (ขนาด 2 หุน 47 ชิ้น)	4	1,700.00	6,800.00	
813	ชุดประแจแหวน(ขนาด 6 ตัว/ชุด) EURO	4	2,450.00	9,800.00	
814	ประแจรวม(ขนาด 11 ตัว/ชุด) A.S.H.	4	2,650.00	10,600.00	
815	ประแจรวม บล็อกชุด 25 ชิ้น KOCHÉ	2	2,500.00	5,000.00	
816	ประแจรวม แหวนชุด 11 ตัว KOCHÉ	1	1,800.00	1,800.00	
817	เลื่อยวงเดือน 6" มากี่ต้า	1	4,000.00	4,000.00	
818	จิ๊กซอ (เลื่อย)	1	2,700.00	2,700.00	
819	มัลติมิเตอร์ชันทวา แบบตัวเลขรุ่น CD 800	4	1,550.00	6,200.00	

วิทยาลัยเทคนิคนครศรีธรรมราช

บัญชีรายละเอียดพัสดุที่ขอจำหน่ายโดยวิธีขาย (แบบซ่งกิโล) ประจำปีงบประมาณ 2563

ที่	รายการ ขนาด ลักษณะ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ/ได้มา	หมายเหตุ
820	วิทยุรถยนต์ พร้อม DVD แบบมีเพาเวอร์ในตัว	1	2,850.00	2,850.00	
821	เพาเวอร์รถยนต์ ขนาด 1000 W 2 CH	2	3,500.00	7,000.00	
822	ไมโครโฟนหัว PG 48	1	2,800.00	2,800.00	
823	ปากกาจับชิ้นงาน ขนาด 5 นิ้ว	2	3,980.00	7,960.00	
824	เครื่องทำสุญญากาศ 70 ลิตร/นาที	1	3,900.00	3,900.00	
825	ประแจบล็อกชุด 25 ชิ้น KOCHÉ	2	2,500.00	5,000.00	
826	ประแจแหวนชุด 11 ตัว KOCHÉ	1	1,800.00	1,800.00	
827	มัลติมิเตอร์ชันทา แบบตัวเลข CD 800	2	1,550.00	3,100.00	
828	พัดลมฮาตารี ขนาดใบพัด 22 นิ้ว สามขา รุ่น HC-I 22M1	4	2,290.00	9,160.00	
829	บีมแช่ 1" ยี่ห้อ SANTOSHI	1	2,050.00	2,050.00	
830	ตู้ชาร์ต Tiger 40 Amp.	1	3,200.00	3,200.00	
831	ประแจบ็อก 94 ตัว/ชุด ZUMA	1	3,800.00	3,800.00	
832	ประแจซ่อมจักรยานยนต์	1	2,400.00	2,400.00	
833	ประแจระบอก 26ตัว/ชุด	1	2,750.00	2,750.00	
834	ตู้เครื่องมือ	1	4,980.00	4,980.00	

วิทยาลัยเทคนิคนครศรีธรรมราช

บัญชีรายละเอียดพัสดุที่ขอจำหน่ายโดยวิธีขาย (แบบซั่งกิโโล) ประจำปีงบประมาณ 2563

ที่	รายการ ขนาด ลักษณะ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ/ได้มา	หมายเหตุ
835	ตู้เครื่องมือ	1	4,980.00	4,980.00	
836	ตู้เครื่องมือ	4	4,980.00	19,920.00	
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				7,525,196.60	

รวมพัสดุชำรุดเสื่อมคุณภาพทั้งหมด 836 รายการ ราคาซื้อหรือได้มารวมเป็นเงิน 7,525,196.60 บาท

ตีราคากลางขายแบบซั่งกิโโล รวมกันน้ำหนักสุทธิ 2,859 กิโลกรัม ๆ ละ 4.50 บาท รวมราคากลางได้ 12,865.50 บาท

วิทยาลัยเทคนิคนครศรีธรรมราช

บัญชีรายละเอียดพัสดุที่ขอจำหน่ายโดยวิธีขาย (แบบรายชิ้น) ประจำปีงบประมาณ 2563

ที่	รายการ ขนาด ลักษณะ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ/ได้มา	ตีราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ (ราคากลางต่อหน่วย)
1	เครื่องพิมพ์ดีดภาษาไทย แคร่ 18"	1	8,600.00	8,600.00	50.00	50.00
2	เครื่องคอมพิวเตอร์ Notebook ยี่ห้อ Acer รุ่น travel mate	5	33,063.00	165,315.00	300.00	60.00
3	เครื่องคอมพิวเตอร์ ประมวลผลระดับสูง ยี่ห้อ ACER	1	29,700.00	29,700.00	60.00	60.00
4	เครื่องพิมพ์เลเซอร์ความเร็วไม่ต่ำกว่า 23 แผ่น/นาที ยี่ห้อ HP รุ่นP2015	1	15,000.00	15,000.00	40.00	40.00
5	เครื่องพิมพ์แบบเลเซอร์ความเร็วไม่ต่ำกว่า26แผ่น/นาที ยี่ห้อ HP รุ่น P 2015	1	15,790.00	15,790.00	40.00	40.00
6	เครื่องพิมพ์แบบเลเซอร์ความเร็วไม่น้อยกว่า 33 แผ่น/นาที ยี่ห้อ HP รุ่น P 3005	1	30,000.00	30,000.00	40.00	40.00
7	เครื่องพิมพ์แบบ 24 หัวเข็ม แคร่สี ยี่ห้อ EPSON รุ่น LQ 300+II	1	7,300.00	7,300.00	40.00	40.00
8	เครื่องคอมพิวเตอร์สำนักงาน ยี่ห้อ SVOA รุ่น Explore	1	20,809.00	20,809.00	60.00	60.00
9	เครื่องพิมพ์อิงค์เจต ยี่ห้อ HP รุ่น 7500	1	14,900.00	14,900.00	30.00	30.00
10	เครื่องปริ้นแบบหัวเข็ม ยี่ห้อ OKI รุ่น MICROLINE 1190 Plus	1	6,900.00	6,900.00	30.00	30.00
11	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุค ยี่ห้อ ACER รุ่น Aspire 4741G	1	22,363.00	22,363.00	60.00	60.00
12	เครื่องพิมพ์เลเซอร์ ขนาด A3 ยี่ห้อ HP รุ่น HP Laser Jet 5100	1	59,999.00	59,999.00	40.00	40.00
13	เครื่องคอมพิวเตอร์ลูกข่ายสำหรับสำนักงาน ยี่ห้อ ATEC รุ่น Prestige	1	21,488.00	21,488.00	60.00	60.00

วิทยาลัยเทคนิคนครศรีธรรมราช

บัญชีรายละเอียดพัสดุที่ขอจำหน่ายโดยวิธีขาย (แบบรายชิ้น) ประจำปีงบประมาณ 2563

ที่	รายการ ขนาด ลักษณะ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ/ได้มา	ตีราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ (ราคากลางต่อหน่วย)
14	เครื่องคอมพิวเตอร์ประมวลผลทั่วไป ยี่ห้อ SVOA	1	19,950.00	19,950.00	60.00	60.00
15	เครื่องคอมพิวเตอร์ ยี่ห้อ HP COMPAQ รุ่น HP PRO 3330 MTPC	1	19,970.00	19,970.00	60.00	60.00
16	เครื่องคอมพิวเตอร์ P4 2.66GHz Ram 256 MB	1	29,200.00	29,200.00	60.00	60.00
17	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน ขนาด 44000 BTU	1	44,000.00	44,000.00	100.00	100.00
18	เครื่องคอมพิวเตอร์	1	13,400.00	13,400.00	60.00	60.00
19	เครื่องพิมพ์แบบเลเซอร์ ยี่ห้อ HP รุ่น P1606 dn	1	14,000.00	14,000.00	50.00	50.00
20	เครื่องปรับอากาศ ขนาด 18000 BTU	1	28,000.00	28,000.00	200.00	200.00
21	เครื่องคอมพิวเตอร์ Notebook ยี่ห้อ ASUS	1	19,700.00	19,700.00	60.00	60.00
22	เครื่องปรับอากาศยี่ห้อ Season ขนาด 10000 BTU	1	12,000.00	12,000.00	200.00	200.00
23	เครื่องคอมพิวเตอร์ ยี่ห้อ HP COMPAQ รุ่น HP PRO 3330 MTPC	1	19,970.00	19,970.00	60.00	60.00
24	เครื่องพิมพ์ความเร็วไม่ต่ำกว่า 300 ตัวอักษร/วินาที แครี่สั่น ยี่ห้อ Epson	1	10,500.00	10,500.00	30.00	30.00
25	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับประมวลผลระดับสูง ยี่ห้อ SVOA รุ่น P 4 3.6T	1	21,638.00	21,638.00	60.00	60.00
26	เครื่องพิมพ์แบบเลเซอร์ความเร็ว 33 แผ่น/นาที ยี่ห้อ HP รุ่น P 3005	1	29,000.00	29,000.00	40.00	40.00
27	เครื่องพิมพ์ HP Desk jet 3820	1	3,800.00	3,800.00	30.00	30.00
28	ปั้มน้ำพร้อมสายฉีด	1	6,500.00	6,500.00	30.00	30.00
29	ชุดเชื่อมขนาดเล็ก	1	3,800.00	3,800.00	50.00	50.00

วิทยาลัยเทคนิคนครศรีธรรมราช

บัญชีรายละเอียดพัสดุที่ขอจำหน่ายโดยวิธีขาย (แบบรายชิ้น) ประจำปีงบประมาณ 2563

ที่	รายการ ขนาด ลักษณะ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ/ได้มา	ตีราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ (ราคากลางต่อหน่วย)
30	เครื่องไมโครคอมพิวเตอร์สำหรับประมวลผลทั่วไป	1	21,400.00	21,400.00	60.00	60.00
	ยี่ห้อ SVOA รุ่น warrion					
31	เครื่องฉีดน้ำแรง ยี่ห้อ SEIWA รุ่น SWP 2000 B2	1	6,000.00	6,000.00	50.00	50.00
32	เครื่องเชื่อมแก๊สถังแก๊สขนาดเล็กพร้อมถังลมสายเชื่อม	1	4,000.00	4,000.00	50.00	50.00
33	เครื่องเป่าลม ยี่ห้อมากี้ต้า รุ่น UB 1100	1	3,000.00	3,000.00	50.00	50.00
34	เครื่องฉีดน้ำแรง ยี่ห้อ ยูริกาวา 3/4 นิ้ว	1	2,900.00	2,900.00	50.00	50.00
35	เครื่องเป่าลม ยี่ห้อ LG	1	2,300.00	2,300.00	20.00	20.00
36	โบลเวอร์เครื่องเป่าลม	2	2,700.00	5,400.00	60.00	30.00
37	เครื่องคอมพิวเตอร์ประมวลผลทั่วไปยี่ห้อ Powell	1	19,777.00	19,777.00	60.00	60.00
	รุ่น Achilles Seriesประเทศไทย					
38	เครื่องไมโครคอมพิวเตอร์สำหรับประมวลผลทั่วไป	1	29,000.00	29,000.00	60.00	60.00
	ยี่ห้อ DTEC รุ่น Pentium 1.6 GHz.					
39	เครื่องพิมพ์เลเซอร์ ความเร็วไม่ต่ำกว่า 8 หน้า/นาที	1	12,000.00	12,000.00	40.00	40.00
40	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับประมวลผลทั่วไป	1	20,000.00	20,000.00	60.00	60.00
	ยี่ห้อ SVOA รุ่น P4 2.8T					
41	เครื่องปรับอากาศ ขนาด 13000 บีทียู	1	20,000.00	20,000.00	200.00	200.00
	ยี่ห้อ YORK รุ่น Myea 12					
42	เครื่องปรับอากาศ ขนาด 22000 บีทียู	1	38,000.00	38,000.00	200.00	200.00
	ยี่ห้อ YORK รุ่น YCLH 25					
43	เครื่องคอมพิวเตอร์ทำหน้าที่แม่ข่ายความเร็วสูง	1	27,285.00	27,285.00	60.00	60.00
	ยี่ห้อ Acer รุ่น Warrior					

วิทยาลัยเทคนิคนครศรีธรรมราช

บัญชีรายละเอียดพัสดุที่ขอจำหน่ายโดยวิธีขาย (แบบรายชิ้น) ประจำปีงบประมาณ 2563

ที่	รายการ ขนาด ลักษณะ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ/ได้มา	ตีราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ (ราคากลางต่อหน่วย)
44	เครื่องคอมพิวเตอร์ประมวลผลความเร็วสูง	1	18,160.00	18,160.00	60.00	60.00
	ยี่ห้อ SVOA					
45	เครื่องพิมพ์ INK Jet HP OFFICEJET PRO L7380	1	9,900.00	9,900.00	50.00	50.00
46	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำนักงานยี่ห้อ SVOA รุ่น Explorer	1	20,809.00	20,809.00	60.00	60.00
47	เครื่องพิมพ์แบบเลเซอร์ ยี่ห้อ HP รุ่น P 1505n	1	14,790.00	14,790.00	40.00	40.00
48	เครื่องคอมพิวเตอร์ประมวลผลระดับสูง	2	21,488.00	42,976.00	120.00	60.00
	ยี่ห้อ ATEC รุ่น Prestige					
49	เครื่องปรับอากาศ ขนาด 44165 บีทียู	2	46,545.00	93,090.00	400.00	200.00
	ยี่ห้อยูเนียน แบบแขวนเพดาน					
50	คอมพิวเตอร์ส่วนบุคคล	10	18,000.00	180,000.00	600.00	60.00
51	เครื่องไมโครคอมพิวเตอร์สำหรับ	2	26,300.00	52,600.00	120.00	60.00
	ประมวลผลระดับสูง					
52	เครื่องพิมพ์เลเซอร์ ยี่ห้อ Hp รุ่น 1160	2	14,450.00	28,900.00	80.00	40.00
53	เครื่องคอมพิวเตอร์ประมวลผล	1	18,160.00	18,160.00	60.00	60.00
	ความเร็วสูง ยี่ห้อ SVOA					
54	Printer Laserjet P 3015 (HP)	1	30,000.00	30,000.00	40.00	40.00
55	เครื่องคอมพิวเตอร์ยี่ห้อ Acer รุ่น Acer Veriton	1	16,000.00	16,000.00	60.00	60.00
56	เครื่องพิมพ์ HP Laser Proรุ่น M1536 dnf MFP	1	9,590.00	9,590.00	60.00	60.00
57	เครื่องพิมพ์ชนิด DOT MATRIX	1	3,000.00	3,000.00	40.00	40.00
	ยี่ห้อ EPSON รุ่น LQ 300					
58	เครื่องพิมพ์ Printer HP All-In-One	1	10,100.00	10,100.00	40.00	40.00

วิทยาลัยเทคนิคนครศรีธรรมราช

บัญชีรายละเอียดพัสดุที่ขอจำหน่ายโดยวิธีขาย (แบบรายชิ้น) ประจำปีงบประมาณ 2563

ที่	รายการ ขนาด ลักษณะ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ/ได้มา	ตีราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ (ราคากลางต่อหน่วย)
	Laser PRO M1536dnf (MFP) : 3Y					
59	เครื่องคอมพิวเตอร์ลูกข่ายสำหรับสำนักงาน	1	21,488.00	21,488.00	60.00	60.00
	ยี่ห้อ ATEC รุ่น Prestige					
60	เครื่องปรับอากาศ ขนาด 44000 BTU	1	48,900.00	48,900.00	200.00	200.00
	ยี่ห้อ Uni-Master					
61	เครื่องพิมพ์ระบบพ่นหมึก INKJET	1	6,700.00	6,700.00	30.00	30.00
	SHARP - 4J - 1100					
62	สว่านไฟฟ้าชนิดเจาะโลหะ ขนาด 1/2 นิ้ว	1	2,700.00	2,700.00	40.00	40.00
63	สว่านมือถือ ยี่ห้อ BOSCH รุ่น GHSR 12-1	2	4,000.00	8,000.00	80.00	40.00
64	เครื่องเชื่อมแบบเคลื่อนที่ใช้ไฟฟ้า 220 โวลท์	1	18,400.00	18,400.00	70.00	70.00
	ยี่ห้อ Wilson รุ่น WS - 1189					
65	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน ขนาด 38000 BTU	6	39,000.00	234,000.00	1,200.00	200.00
66	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน ขนาด 44000 BTU	1	48,900.00	48,900.00	200.00	200.00
67	เครื่องขัดพื้น ขนาด 16" ยี่ห้อ CHAMPION	1	15,600.00	15,600.00	70.00	70.00
68	เครื่องปรับอากาศขนาด 44000 BTU	3	43,000.00	129,000.00	600.00	200.00
	ยี่ห้อ เอ็นจีเนียริง รุ่น EC 44/FS 44					
69	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน แบบแขวน	1	30,000.00	30,000.00	200.00	200.00
	ขนาด 25000 BTU					
70	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน แบบแขวน	1	27,000.00	27,000.00	200.00	200.00
	ขนาด 18000 BTU					
71	เครื่องปรับอากาศ ชนิดแยกส่วน ขนาด 44165	3	48,400.00	145,200.00	600.00	200.00
	BTUยี่ห้อ ยูเนียนแอร์					
72	เครื่องปรับอากาศ ขนาด 44165 BTU	1	46,545.00	46,545.00	200.00	200.00
	ยี่ห้อยูเนียน แบบแขวนเพดาน					

วิทยาลัยเทคนิคนครศรีธรรมราช

บัญชีรายละเอียดพัสดุที่ขอจำหน่ายโดยวิธีขาย (แบบรายชิ้น) ประจำปีงบประมาณ 2563

ที่	รายการ ขนาด ลักษณะ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ/ได้มา	ตีราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ (ราคากลางต่อหน่วย)
73	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน ขนาด 9000 BTU	1	9,000.00	9,000.00	100.00	100.00
74	เครื่องพิมพ์เลเซอร์ความเร็วสูง ยี่ห้อ HP รุ่น Laserjet 2500L	1	31,800.00	31,800.00	40.00	40.00
75	เครื่องสแกนเนอร์ ยี่ห้อ Hpแบบ SCANJET 3970	1	7,850.00	7,850.00	50.00	50.00
76	เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ ขนาด 2000 Ansi Lumens	1	40,999.00	40,999.00	50.00	50.00
77	ชุดสื่อห้องบรรยายและห้องปฏิบัติการ	1	4,872,000.00	4,872,000.00	2,500.00	2,500.00
	- กระดานอิเล็กทรอนิกส์ ยี่ห้อ Gygax= 1 เครื่อง					
	- เครื่องคอมพิวเตอร์ประมวลผลระดับสูง= 41 เครื่อง					
	พร้อมลิขสิทธิ์โปรแกรมระบบปฏิบัติการ					
	- โต๊ะวางเครื่องคอมพิวเตอร์พร้อมเก้าอี้= 41 เครื่อง					
	- เครื่องพิมพ์ชนิดเลเซอร์สีพร้อมโต๊ะวาง= 21 เครื่อง					
	- ชุดห้องปฏิบัติการ E-Class Room=1 ชุด					
	- เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ ระดับ XGA 3000 Ansi Lumens ยี่ห้อ ซัมซุง =2 เครื่อง					
	- จอรับภาพชนิดมอดเตอร์ไฟฟ้า 120 นิ้วยี่ห้อ RaZf=1จอ					
	- ชุดเครื่องเสียงประจำห้องเรียน ยี่ห้อ TOA= 1ชุด					
	- อุปกรณ์กระจายสัญญาณ L2-switch ขนาด 24 ช่อง 10/100/1000 Base-TX =2 เครื่อง					
	- ระบบเครือข่าย = 1 ระบบ					
78	เครื่องพรีนเตอร์เลเซอร์ ขนาด 12 แผ่น/นาที ยี่ห้อ HP รุ่น Laserjet 1200	1	14,500.00	14,500.00	40.00	40.00
79	Gigabit Backbone Switch แบบ Layer 2 และ 3	1	269,640.00	269,640.00	200.00	200.00
80	เครื่องแม่ข่าย File Server	3	110,000.00	330,000.00	150.00	50.00
81	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วนขนาด 25000	1	30,000.00	30,000.00	100.00	100.00

วิทยาลัยเทคนิคนครศรีธรรมราช

บัญชีรายละเอียดพัสดุที่ขอลำหน่วยโดยวิธีขาย (แบบรายชิ้น) ประจำปีงบประมาณ 2563

ที่	รายการ ขนาด ลักษณะ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ/ได้มา	ตีราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ (ราคากลางต่อหน่วย)
82	เครื่องคอมพิวเตอร์แม่ข่าย ยี่ห้อ Compaq รุ่น Proliant ML - 350	1	145,000.00	145,000.00	60.00	60.00
83	เครื่องคอมพิวเตอร์แบบพกพา (Note book) ยี่ห้อ Toshiba รุ่น L640-1093x Intel Core i5 DDR 2 HDD 320 GB	1	25,900.00	25,900.00	50.00	50.00
84	เครื่องคอมพิวเตอร์ ยี่ห้อ Powell รุ่น Achilles	25	19,800.00	495,000.00	1,500.00	60.00
85	เครื่องคอมพิวเตอร์พร้อมโต๊ะและเก้าอี้	10	22,350.00	223,500.00	600.00	60.00
86	เครื่องคอมพิวเตอร์ ยี่ห้อ HP COMPAQ รุ่น HP PRO 3330 MTPC	1	19,970.00	19,970.00	60.00	60.00
87	เครื่องปรับอากาศ ยี่ห้อ TOYO ขนาด 18000 BTU	1	38,000.00	38,000.00	100.00	100.00
88	เครื่องคอมพิวเตอร์ CPU P. 4 2.4 GHz.	16	23,700.00	379,200.00	960.00	60.00
89	เครื่องเชื่อมมิก ขนาด 250 A	1	120,000.00	120,000.00	100.00	100.00
90	เครื่องเชื่อมไฟฟ้า AC/DC ขนาด 250 รุ่น R AC/DC ยี่ห้อ HOBART	3	39,500.00	118,500.00	300.00	100.00
91	เครื่องตัดไฟเบอร์ 14" ยี่ห้อ มากีต้า **เครื่องมือส่วนควบ ชุดเครื่องตัดบากท่อ**	1	-	-	100.00	100.00
92	สว่านเจาะคอนกรีตแบบโรตารี	1	7,476.63	7,476.63	50.00	50.00
93	เครื่องพริ้นเตอร์ ยี่ห้อ HP รุ่น Deskjet All in one	1	5,000.00	5,000.00	50.00	50.00
94	เครื่องเจาะตั้งพื้น ขนาด 25 มม. พร้อมอุปกรณ์ ยี่ห้อ HUDONG รุ่น B 635 A	1	115,560.00	115,560.00	50.00	50.00

วิทยาลัยเทคนิคนครศรีธรรมราช

บัญชีรายละเอียดพัสดุที่ขอจำหน่ายโดยวิธีขาย (แบบรายชิ้น) ประจำปีงบประมาณ 2563

ที่	รายการ ขนาด ลักษณะ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ/ได้มา	ตีราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ (ราคากลางต่อหน่วย)
95	เครื่องเจาะแบบตั้งโต๊ะ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 13 มม. (1/2") พร้อมอุปกรณ์	2	5,400.00	10,800.00	100.00	50.00
96	เครื่องเจียรระโนขนาดตั้งโต๊ะ ขนาด 8"	3	2,200.00	6,600.00	150.00	50.00
97	เครื่องเจาะแบบตั้งโต๊ะ	4	6,400.00	25,600.00	200.00	50.00
98	เครื่องเจาะแบบตั้งโต๊ะ DRILL PRESS BENNCH TYPE ขนาด 1/2"	4	5,100.00	20,400.00	200.00	50.00
99	เครื่องเจาะตั้งโต๊ะยี่ห้อ Rexon	2	9,500.00	19,000.00	100.00	50.00
100	เครื่องไมโครคอมพิวเตอร์สำหรับประมวลผลขั้นสูง ยี่ห้อ SVOA รุ่น Professor P4-3.0E GHz	2	26,384.62	52,769.24	120.00	60.00
101	เครื่องพิมพ์Desk Jetยี่ห้อHP รุ่น Deskjet1280	2	14,100.00	28,200.00	60.00	30.00
102	เครื่องคอมพิวเตอร์ Notebook ยี่ห้อ Dell รุ่น inspiron N 4010	1	24,850.00	24,850.00	50.00	50.00
103	เครื่องคอมพิวเตอร์ทั่วไป ยี่ห้อ SVOA	4	15,515.00	62,060.00	240.00	60.00
104	เครื่องพิมพ์เลเซอร์ ยี่ห้อ HP Laserjet รุ่น 1200	1	14,900.00	14,900.00	50.00	50.00
105	ทีวีสี ขนาด 29 นิ้ว ยี่ห้อ Sumsung	1	3,000.00	3,000.00	30.00	30.00
106	เครื่องพิมพ์คอมพิวเตอร์ ยี่ห้อ HP รุ่น Desjet 845 C	1	4,000.00	4,000.00	50.00	50.00
107	เครื่องพิมพ์ (Printer) 24 PIN แคร่ยาว มีความเร็ว ไม่ต่ำกว่า 300 อักษร/วินาที	1	17,900.00	17,900.00	30.00	30.00
108	ชุดแพ้นเดล เครื่องจักรอุตสาหกรรมและการควบคุม ยี่ห้อ ซันนี่, พูจิ, วาลเทค	1	447,260.00	447,260.00	100.00	100.00
109	ชุดทดลองระบบควบคุม ยี่ห้อ PHIMAIC	1	119,500.00	119,500.00	100.00	100.00

วิทยาลัยเทคนิคนครศรีธรรมราช

บัญชีรายละเอียดพัสดุที่ขอจำหน่ายโดยวิธีขาย (แบบรายชิ้น) ประจำปีงบประมาณ 2563

ที่	รายการ ขนาด ลักษณะ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ/ได้มา	ตีราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ (ราคากลางต่อหน่วย)
	รุ่น CIBTROL 123					
110	เครื่องมือปรับเทียบเกจวัดความดัน ยี่ห้อ SIKA	1	137,923.00	137,923.00	100.00	100.00
	รุ่น PC 40/400					
111	เครื่องมือปรับเทียบอุณหภูมิ ยี่ห้อ SIKA รุ่น TP1860	1	197,000.00	197,000.00	100.00	100.00
112	ชุดฝึกควบคุมความเร็วมอเตอร์กระแสสลับ	1	117,165.00	117,165.00	100.00	100.00
	ยี่ห้อ ERECON ขนาด J100					
113	เครื่องบันทึกค่าแบบอิเล็กทรอนิกส์ ยี่ห้อ โยโกกาวา	1	44,940.00	44,940.00	50.00	50.00
114	ตัวควบคุม ยี่ห้อโยโกกาวา	1	45,000.00	45,000.00	50.00	50.00
115	ชุดทดลองการควบคุมความดัน ยี่ห้อ โยโกกาวา	1	149,800.00	149,800.00	50.00	50.00
116	ความต้านทานปรับค่าได้	1	45,000.00	45,000.00	50.00	50.00
117	เครื่องควบคุมวาล์วแบบกระแสเป็นลบ	1	36,300.00	36,300.00	50.00	50.00
118	เครื่องควบคุมตำแหน่งส่งแบบลมเป็นกระแส	1	36,300.00	36,300.00	50.00	50.00
119	เกจมาตรฐาน ขนาด 10" ยี่ห้อ Bourdon แบบ N/TH 9 M 30	1	136,730.00	136,730.00	50.00	50.00
120	ชุดฝึกเซนเซอร์ทรานสดิวเซอร์	1	495,410.00	495,410.00	100.00	100.00
121	ตู้สวิตช์บอร์ดควบคุมไฟฟ้า	1	18,795.00	18,795.00	50.00	50.00
122	ชุดการสอนอุปกรณ์ป้องกันไฟฟ้ารั่ว	1	19,350.00	19,350.00	50.00	50.00
123	ชุดฝึกไมโครคอมพิวเตอร์	1	27,600.00	27,600.00	50.00	50.00

วิทยาลัยเทคนิคนครศรีธรรมราช

บัญชีรายละเอียดพัสดุที่ขอยำหน่ายโดยวิธีขาย (แบบรายชิ้น) ประจำปีงบประมาณ 2563

ที่	รายการ ขนาด ลักษณะ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ/ได้มา	ตีราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ (ราคากลางต่อหน่วย)
124	ชุดทดลองควบคุมตามลำดับขั้น PLC	8	44,940.00	359,520.00	800.00	100.00
	ยี่ห้อ OMRON แบบ C 28 H					
125	ออสซิลโลสโคป 2 เส้นภาพ 20 MHZ. ยี่ห้อ IWATSU	2	20,330.00	40,660.00	200.00	100.00
	รุ่น ss - 5703 A					
126	เครื่องฝึกไมโครเวฟ ยี่ห้อ T - HI - TECH	1	196,000.00	196,000.00	100.00	100.00
	รุ่น TM 1000 VM					
127	เครื่องฝึกโทรคมนาคมเบื้องต้น	1	346,000.00	346,000.00	100.00	100.00
	พร้อมเครื่องมือ					
128	ชุดทดลองเครื่องรับโทรทัศน์สี ยี่ห้อ SHARP	10	15,000.00	150,000.00	500.00	50.00
	รุ่น BKE-14C 20					
129	เครื่องกำเนิดสัญญาณฟังก์ชัน	1	31,500.00	31,500.00	50.00	50.00
	ยี่ห้อ VAVETEK รุ่น FG- 3B					
130	เครื่องปรับอากาศ ขนาด 45200 BTU	1	49,000.00	49,000.00	200.00	200.00
	ยี่ห้อเทคนิคโก้ แบบแยกส่วน รุ่น SA-45/AKT-016					
131	เครื่องไมโครคอมพิวเตอร์สำหรับประมวลผลทั่วไป	1	15,990.00	15,990.00	100.00	100.00
	รุ่น Explover C-2.4 ยี่ห้อ SVOA					
132	เครื่องรับโทรทัศน์ชนิด LCD ขนาด 32 นิ้ว	5	14,849.00	74,245.00	250.00	50.00
	ยี่ห้อ LG รุ่น 32LH					
133	เครื่องรับโทรทัศน์ชนิด LCD ขนาด 42 นิ้ว	3	24,849.00	74,547.00	150.00	50.00
	ยี่ห้อ LG รุ่น 42 LH 20R					
134	เครื่องกำเนิดสัญญาณฟังก์ชัน ยี่ห้อ GW Instek	1	8,450.00	8,450.00	50.00	50.00
	รุ่น GFG-8020 H					
135	เครื่องคอมพิวเตอร์ ยี่ห้อ HP COMPAQ	2	19,970.00	39,940.00	120.00	60.00
	แบบ/รุ่น HP PRO 3330 MTPC					
136	เครื่องปรับอากาศระบบแยกส่วน	1	32,000.00	32,000.00	100.00	100.00
	ยี่ห้อ มิตซูบิชิ ขนาด 32000 บีทียู					
137	เครื่องคอมพิวเตอร์ cpu intel eckyron	6	15,500.00	93,000.00	600.00	100.00
	D.2.66 Mori tor Samsung 17"					
138	เครื่องคอมพิวเตอร์ 2.08 GHz Ram 256 MB	4	13,965.00	55,860.00	400.00	100.00

วิทยาลัยเทคนิคนครศรีธรรมราช

บัญชีรายละเอียดพัสดุที่ขอจำหน่ายโดยวิธีขาย (แบบรายชิ้น) ประจำปีงบประมาณ 2563

ที่	รายการ ขนาด ลักษณะ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ/ได้มา	ตีราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ (ราคากลางต่อหน่วย)
	80 GB จอแบน 17"					
139	เครื่องคอมพิวเตอร์ CPU Celeron 2.4 GHz	5	19,600.00	98,000.00	500.00	100.00
140	ชุดฝึกไมโครคอมพิวเตอร์ Pentium 4 650 HDD SATA II 160 GB จอ 17" Ben Q	2	22,525.00	45,050.00	100.00	50.00
141	ชุดฝึกไมโครคอมพิวเตอร์ Celeron D 347 HDD SATA II 80 GB จอ 17" Ben Q	8	15,585.00	124,680.00	400.00	50.00
142	เครื่องคอมพิวเตอร์ Pentium4 Dual CoreD945 Harddisk SATA II 160 GB LCD 14 "	1	29,935.00	29,935.00	60.00	60.00
143	เครื่องคอมพิวเตอร์ 775 vsL Asus P 5 K-AM/Ps Core 2 Duo E 7300 DDR II 1066 2 GB SATA II 500 GB LCD 17 " ATX case G-View	1	20,017.00	20,017.00	60.00	60.00
144	เครื่องคอมพิวเตอร์ CPU intel Pentium E 5300 Mainboard Asus P5 kPL -AM RAM DDR Bus 800 1 GB Harddisk SATA II 160 GB 7200 rpm Case G-View Monitor LCD 17" SAmSung	4	13,795.00	55,180.00	240.00	60.00
145	เครื่องคอมพิวเตอร์ Pentium E 2180 Asus P 5 k PL -AM/PS DDR II 1 GB SATA II 250 GB LCD 17" SAMSUNG ATX case	1	14,417.00	14,417.00	60.00	60.00
146	เครื่องคอมพิวเตอร์ CPU intel Pentium T 4300 Mainboard Asus P5 kPL -AM Ram DDRII Bus 800 2GB Harddisk SATA 500 GB 7200 rpm Case G-View Monitor LCD 17"	1	22,000.00	22,000.00	60.00	60.00

วิทยาลัยเทคนิคนครศรีธรรมราช

บัญชีรายละเอียดพัสดุที่ขอจำหน่ายโดยวิธีขาย (แบบรายชิ้น) ประจำปีงบประมาณ 2563

ที่	รายการ ขนาด ลักษณะ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ/ได้มา	ตีราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ (ราคากลางต่อหน่วย)
147	เครื่องคอมพิวเตอร์	7	13,400.00	93,800.00	420.00	60.00
148	เครื่องคอมพิวเตอร์	7	13,400.00	93,800.00	420.00	60.00
149	เครื่องพิมพ์เลเซอร์ ยี่ห้อ HP รุ่น P2015	1	1,500.00	1,500.00	50.00	50.00
150	เครื่องคอมพิวเตอร์ ยี่ห้อ ACER รุ่น VERITON M 261	1	20,490.00	20,490.00	60.00	60.00
151	เครื่องคอมพิวเตอร์สำนักงาน ยี่ห้อ SVOA รุ่น Explorer	2	20,809.00	41,618.00	120.00	60.00
152	เครื่องคอมพิวเตอร์ประมวลผลทั่วไป	2	20,000.00	40,000.00	120.00	60.00
153	เครื่องพิมพ์ Inkjet	1	5,800.00	5,800.00	50.00	50.00
154	จอเครื่องคอมพิวเตอร์ ยี่ห้อ Phillip	1	5,300.00	5,300.00	50.00	50.00
155	เครื่องคอมพิวเตอร์ Intel Celeron 1.2GHz	1	15,500.00	15,500.00	60.00	60.00
156	เครื่องคอมพิวเตอร์ Intel CD 2.66	1	16,900.00	16,900.00	60.00	60.00
157	เครื่องพิมพ์คอมพิวเตอร์ HP 1315	1	5,100.00	5,100.00	40.00	40.00
158	เครื่องคอมพิวเตอร์	1	13,400.00	13,400.00	60.00	60.00
159	โทรทัศน์สี 21 นิ้ว ยี่ห้อ SONY รุ่น KN HW212M63	1	8,990.00	8,990.00	50.00	50.00
160	เครื่องเล่นดีวีดี ยี่ห้อ SONY รุ่น DVP -K870P	2	4,990.00	9,980.00	100.00	50.00
161	จอคอมพิวเตอร์ LCD 22 นิ้ว ยี่ห้อ ACER	1	9,000.00	9,000.00	50.00	50.00
162	เครื่องคอมพิวเตอร์สำนักงาน	1	20,809.00	20,809.00	60.00	60.00

วิทยาลัยเทคนิคนครศรีธรรมราช

บัญชีรายละเอียดพัสดุที่ขอยำหน่ายโดยวิธีขาย (แบบรายชิ้น) ประจำปีงบประมาณ 2563

ที่	รายการ ขนาด ลักษณะ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ/ได้มา	ตีราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ (ราคากลางต่อหน่วย)
	ยี่ห้อ SVOA รุ่น Explorer					
163	เครื่องคอมพิวเตอร์พร้อมการ์ดจอแยกและ ซาวการ์ดจอ ยี่ห้อ Acer	1	24,000.00	24,000.00	60.00	60.00
	เครื่องคอมพิวเตอร์ ยี่ห้อ HP COMPAQ					
164	แบบ/รุ่น HP PRO 3330 MTPC	1	19,970.00	19,970.00	60.00	60.00
	เครื่องคอมพิวเตอร์					
165		1	13,400.00	13,400.00	60.00	60.00
	เครื่องพิมพ์แบบเลเซอร์ความเร็ว 33 แผ่น					
166	ยี่ห้อ HP รุ่น P3005	1	27,906.00	27,906.00	40.00	40.00
	เครื่องพิมพ์ดีดธรรมดาตั้งโต๊ะ					
167		1	11,500.00	11,500.00	50.00	50.00
	แคร่ภาษาอังกฤษ 24" ยี่ห้อโอลิมเปีย					
168	โทรทัศน์สี ยี่ห้อเนชั่นแนลแบบทีวีสีแอล ขนาด 20 นิ้ว	1	13,000.00	13,000.00	50.00	50.00
	เครื่องพิมพ์ดีดภาษาไทย แคร่ 18 นิ้ว ยี่ห้อโอลิมเปีย					
169		1	8,600.00	8,600.00	50.00	50.00
	เครื่องคอมพิวเตอร์ทำหน้าที่แม่ข่าย					
170	ยี่ห้อ PENTIUM D	1	25,000.00	25,000.00	60.00	60.00
	เครื่องคอมพิวเตอร์ทำหน้าที่ลูกข่าย					
171		7	21,488.00	150,416.00	420.00	60.00
	ยี่ห้อ ATEC รุ่น Prestige					
172	เครื่องไมโครคอมพิวเตอร์ แบบประมวลผลทั่วไป	1	27,000.00	27,000.00	60.00	60.00
	เครื่องคอมพิวเตอร์ NOTE BOOK ยี่ห้อ Acer					
173		1	29,500.00	29,500.00	60.00	60.00
	เครื่องคอมพิวเตอร์ประมวลผลทั่วไป					
174		1	19,777.00	19,777.00	60.00	60.00
	ยี่ห้อ Powell รุ่น Achilles Series ประเทศไทย					
175	เครื่อง PRINTER ยี่ห้อ EPSON L655	1	13,900.00	13,900.00	50.00	50.00
	เครื่องผสมคอนกรีต					
176		1	3,800.00	3,800.00	50.00	50.00
	เครื่องผสมคอนกรีต ยี่ห้อ Hobard Model C-100-T					
177		1	25,130.00	25,130.00	100.00	100.00
	เครื่องชั่ง PIAT FORM SCALES 51 kg					
178		1	10,400.00	10,400.00	50.00	50.00

วิทยาลัยเทคนิคนครศรีธรรมราช

บัญชีรายละเอียดพัสดุที่ขอจำหน่ายโดยวิธีขาย (แบบรายชิ้น) ประจำปีงบประมาณ 2563

ที่	รายการ ขนาด ลักษณะ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ/ได้มา	ตีราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ (ราคากลางต่อหน่วย)
	ยี่ห้อ CONTROLS แบบ CAT. NO. D.660					
179	สว่านมาเกิ้ลดา ขนาดไม่น้อยกว่า 5/8" รุ่น 8416 (No 267465 E)	1	5,400.00	5,400.00	50.00	50.00
180	เครื่องพรีนเตอร์ ยี่ห้อ Cannon รุ่น Pixma MG 5170	1	4,800.00	4,800.00	30.00	30.00
181	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน ขนาด 44000 BTU VIRAATR รุ่น FYR 016 AR 45	2	44,000.00	88,000.00	400.00	200.00
182	โทรทัศน์สี ขนาด 25" รับสัญญาณทีวีได้หลายระบบ เสียงสเตอริโอ 2 ภาษา ตั้งเวลาปิดเปิดอัตโนมัติ	1	15,000.00	15,000.00	50.00	50.00
183	เครื่องคอมพิวเตอร์ ยี่ห้อ Hewlett Packard	1	42,000.00	42,000.00	60.00	60.00
184	โทรทัศน์สี ขนาด 29 " จอแบน ยี่ห้อ Sony รุ่น FD Trinitron	1	27,000.00	27,000.00	50.00	50.00
185	เครื่องปรับอากาศ ขนาด 32000 บีทียู	2	34,700.00	69,400.00	400.00	200.00
186	เครื่องปรับอากาศแบบแขวน ขนาด 12000 บีทียู	2	23,800.00	47,600.00	400.00	200.00
187	เครื่องปรับอากาศขนาด 44000 BTU ยี่ห้อ Uni-Master	1	46,670.00	46,670.00	200.00	200.00
188	เครื่องคอมพิวเตอร์ประมวลผลระดับสูง	1	16,400.00	16,400.00	60.00	60.00
189	เครื่องรับโทรทัศน์สีแบบหลอดภาพ ขนาดจอ 29 นิ้ว ยี่ห้อ ซัมซุง รุ่น CS29750	4	6,400.00	25,600.00	200.00	50.00
190	เครื่องคอมพิวเตอร์ Notebook ยี่ห้อ ASUS รุ่น A 45 VM - VX 038 D	1	24,980.00	24,980.00	60.00	60.00
191	เครื่องพิมพ์แบบหัวเข็ม ยี่ห้อ EPSON รุ่น LQ - 300	1	7,800.00	7,800.00	30.00	30.00
192	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน ขนาด 44000 BTU	1	44,000.00	44,000.00	200.00	200.00
193	เครื่องคอมพิวเตอร์	3	13,400.00	40,200.00	180.00	60.00
194	เครื่องกลึง ยี่ห้อ Bulgaria ขนาดยืนศูนย์ เหนือแท่น 175 มม. Model 400	1	159,000.00	159,000.00	200.00	200.00

วิทยาลัยเทคนิคนครศรีธรรมราช

บัญชีรายละเอียดพัสดุที่ขอจำหน่ายโดยวิธีขาย (แบบรายชิ้น) ประจำปีงบประมาณ 2563

ที่	รายการ ขนาด ลักษณะ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ/ได้มา	ตีราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ (ราคากลางต่อหน่วย)
195	กล้องจุลทรรศน์ Bench Type Metdllographic 50 -150 x ยี่ห้อ โอลิมปัส BHMJ ชนิด 2 กระบอกตา ขนาด 50 - 1500 เท่า	1	32,450.00	32,450.00	100.00	100.00
196	เครื่องไส ขนาดระยะชัก 450 มม. ยี่ห้อ SACLA แบบ Model L-450 E ชนิด Shaping Machine	1	143,100.00	143,100.00	200.00	200.00
197	เครื่องไสขนาด 450 มม. พร้อมอุปกรณ์ ZOCCA BRAND No 475	1	133,800.00	133,800.00	200.00	200.00
198	เครื่องไสขนาดระยะชัก 450 มม. พร้อมอุปกรณ์ ยี่ห้อ CMEC แบบ B6050	2	142,000.00	284,000.00	400.00	200.00
199	เครื่องตรวจสอบแบบโปรไฟล์ ยี่ห้อ BATY รุ่น R 400 XLS	1	417,900.00	417,900.00	200.00	200.00
200	เครื่องทดสอบแรงดึงพร้อมอุปกรณ์ ยี่ห้อ Gunt แบบ WP 500	1	180,000.00	180,000.00	200.00	200.00
201	เครื่องกลึงยืนศูนย์เหนือแท่น 125 มม. ยี่ห้อ LD ชนิดENGINE LATHE ขนาด150 มม.	4	97,000.00	388,000.00	400.00	100.00
202	ชุดฝึก CNC เครื่องกลึงและเครื่องกัด พร้อมชุด อุปกรณ์คอมพิวเตอร์ ยี่ห้อ RAMA ขนาด 500 kgs.	1	1,000,000.00	1,000,000.00	200.00	200.00
203	ชุดฝึกทำโปรแกรม CNC พร้อมอุปกรณ์ ยี่ห้อ MTS รุ่น VERSION 5.1	1	747,500.00	747,500.00	200.00	200.00
204	ชุดเครื่องมือวัดละเอียด	1	798,900.00	798,900.00	200.00	200.00
205	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน ชนิดแขวนขนาด 38000 BTU	1	41,000.00	41,000.00	200.00	200.00
206	เครื่องปรับอากาศ ขนาด 44000 BTU ยี่ห้อ เอ็นจีเนียร์ รุ่น EC44/FS 44	2	43,000.00	86,000.00	400.00	200.00
207	เครื่องปรับอากาศ ขนาด 25000 BTU	1	30,000.00	30,000.00	200.00	200.00
208	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน ขนาด 44000 BTU ยี่ห้อ SAPPPIRE	2	49,000.00	98,000.00	400.00	200.00
209	เครื่องไมโครคอมพิวเตอร์สำหรับป ประมวลผลระดับสูง ยี่ห้อ SVOA	1	26,384.62	26,384.62	200.00	200.00

วิทยาลัยเทคนิคนครศรีธรรมราช

บัญชีรายละเอียดพัสดุที่ขอจำหน่ายโดยวิธีขาย (แบบรายชิ้น) ประจำปีงบประมาณ 2563

ที่	รายการ ขนาด ลักษณะ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ/ได้มา	ตีราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ (ราคากลางต่อหน่วย)
	รุ่น Professor P4-3.0E GHz					
210	สว่านไฟฟ้าแบบโรตารี ขนาดหัวขับ 24 มม ยี่ห้อ makita รุ่น HR 2460 F	1	5,600.00	5,600.00	50.00	50.00
211	เครื่องคอมพิวเตอร์ประมวลผลระดับสูง พร้อมโต๊ะวางเครื่องคอมพิวเตอร์และเก้าอี้	3	20,800.00	62,400.00	180.00	60.00
212	เครื่องคอมพิวเตอร์ แบบพกพา (Notebook) ยี่ห้อ Toshiba รุ่น L640-1093x	1	25,900.00	25,900.00	60.00	60.00
213	เครื่องคอมพิวเตอร์	6	16,445.00	98,670.00	360.00	60.00
214	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับเขียนแบบ P.4 2.4 GHz. (อยู่ห้องเขียนแบบ)	8	23,500.00	188,000.00	480.00	60.00
215	เครื่องอัดไฮดรอลิก ยี่ห้อChristensen ขนาด 60 ตัน	1	34,200.00	34,200.00	100.00	100.00
216	เครื่องยนต์ดีเซลคูโบต้า FT- 70	1	15,000.00	15,000.00	100.00	100.00
217	เครื่องตั้งศูนย์ล้อหน้า แบบใช้แสง ยี่ห้อ HPAแบบ 4003 HL	1	61,600.00	61,600.00	200.00	200.00
218	เครื่องยนต์ฮอนด้า GX - 140	1	3,000.00	3,000.00	100.00	100.00
219	เครื่องยนต์ยี่ห้อ SA 70 XL	1	14,500.00	14,500.00	100.00	100.00
220	เครื่องยนต์ยามาฮา ET 500	1	6,000.00	6,000.00	100.00	100.00
221	เครื่องเทศหัวฉีด BOSCH	1	4,500.00	4,500.00	100.00	100.00
222	เครื่องยนต์ฮอนด้า แบบCK 200 ขนาด 5 แรงม้า	1	3,500.00	3,500.00	100.00	100.00
223	เครื่องยนต์ฮอนด้า แบบ CX 240 ขนาด 5 แรงม้า	1	5,500.00	5,500.00	100.00	100.00
224	เครื่องทดสอบสภาพปั๊มและหัวฉีด แบบตั้งพื้น	1	261,250.00	261,250.00	200.00	200.00
225	เครื่องยนต์เบนซินระบบหัวฉีด TWIN CAM 4 AGE	1	19,500.00	19,500.00	100.00	100.00
226	เครื่องยนต์เบนซิน (Nissan)	1	19,900.00	19,900.00	100.00	100.00
227	เครื่องยนต์ BRIGGS ขนาด 5 แรงม้า	1	6,000.00	6,000.00	100.00	100.00
228	เครื่องมือทดสอบระบบควบคุมหัวฉีดเชื้อเพลิงแก๊ส โซลิน ยี่ห้อ NEW AGE รุ่น DEFIA	1	90,000.00	90,000.00	200.00	200.00
229	เครื่องยนต์เล็ก 2 จังหวะ รุ่น MT 110 ยี่ห้อ ยามาฮา	1	5,750.00	5,750.00	100.00	100.00
230	เครื่องวัดรอบเครื่องยนต์ดีเซล ยี่ห้อ SYKE-S- PICKAVANT รุ่น 300530	1	120,000.00	120,000.00	100.00	100.00

วิทยาลัยเทคนิคนครศรีธรรมราช

บัญชีรายละเอียดพัสดุที่ขอยำหน่ายโดยวิธีขาย (แบบรายชิ้น) ประจำปีงบประมาณ 2563

ที่	รายการ ขนาด ลักษณะ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ/ได้มา	ตีราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ (ราคากลางต่อหน่วย)
231	เครื่องมือบริการเครื่องยนต์ระบบฉีดน้ำมันเชื้อเพลิง แก๊สโซลีนทั่วไป ยี่ห้อ NEWAGE รุ่น DEFIA	1	80,000.00	80,000.00	200.00	200.00
232	เครื่องมือบริการงานช่างยนต์ ยี่ห้อELETTRO LONG BRIDGE MAKITA OMCN # A 00804	1	249,000.00	249,000.00	200.00	200.00
233	เครื่องแต่งเครื่องยนต์ดีเซล ยี่ห้อ DIESEL TUNE รุ่น THE 160 A	1	119,000.00	119,000.00	200.00	200.00
234	ชุดฝึกอิเล็กทรอนิกส์ยานยนต์	1	110,000.00	110,000.00	100.00	100.00
235	เครื่องช่วยสตาร์ท ยี่ห้อ CEMONT # CRA - 900.1	2	39,500.00	79,000.00	200.00	100.00
236	เครื่องปั้มน้ำแรงดันสูง รุ่น ART 16 ยี่ห้อ HYDROPRESS	1	68,500.00	68,500.00	100.00	100.00
237	เครื่องทดสอบความหนืดของน้ำมัน ยี่ห้อ SDM รุ่น ART. 380 Digital Vescometer Bath.	1	199,983.00	199,983.00	100.00	100.00
238	เครื่องไมโครคอมพิวเตอร์ CPU P 4 2.8 GHz HD 40 GB/7200	1	30,030.00	30,030.00	60.00	60.00
239	เครื่องสมมูลย์ล้อรถยนต์ ยี่ห้อ HESHBON รุ่น GEODYNA 4800	1	231,500.00	231,500.00	200.00	200.00
240	รถจักรยานยนต์ คาวาซากิ รุ่น KAZE 112 CC	1	32,500.00	32,500.00	300.00	300.00
241	ปั้มลม ขนาด 64 ลิตร ยี่ห้อ PUMA	1	10,000.00	10,000.00	100.00	100.00
242	ไทมิ่งไลต์	1	15,000.00	15,000.00	50.00	50.00
243	เครื่องยนต์เบนซิน4 สูบ 4 จังหวะ โตโยต้า 2 E	1	29,170.00	29,170.00	100.00	100.00
244	รถยนต์นั่ง (เก๋ง) นิสสัน	1	75,240.00	75,240.00	950.00	950.00
245	ชุดฝึกการติดตั้งแก๊สในรถยนต์ ระบบหัวฉีดติดตั้งบนแท่นฝึก 1 ชุด	1	50,000.00	50,000.00	100.00	100.00
246	เครื่องรับโทรทัศน์ LCD 42" ยี่ห้อ LG รุ่น 42LH 20R	1	24,849.00	24,849.00	50.00	50.00
247	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก ยี่ห้อ Acer	1	20,000.00	20,000.00	60.00	60.00

วิทยาลัยเทคนิคนครศรีธรรมราช

บัญชีรายละเอียดพัสดุที่ขอยืมโดยวิธีขาย (แบบรายชิ้น) ประจำปีงบประมาณ 2563

ที่	รายการ ขนาด ลักษณะ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ/ได้มา	ตีราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ (ราคากลางต่อหน่วย)
248	เครื่องคอมพิวเตอร์	1	13,400.00	13,400.00	60.00	60.00
249	ชุดรับแขกโซฟาไม้เบาะกลับ	1	10,000.00	10,000.00	100.00	100.00
250	เครื่องยนต์ดีเซล 4 สูบ 4 จังหวะ นิสสัน LD 20	1	17,120.00	17,120.00	100.00	100.00
251	เครื่องยนต์ดีเซล 6 สูบ 4 จังหวะ นิสสัน LD 28	1	13,910.00	13,910.00	100.00	100.00
252	เครื่องพิมพ์แบบ Ink Jet ยี่ห้อ Brather รุ่นDCP-J125	1	3,200.00	3,200.00	30.00	30.00
253	ปริ้นเตอร์ DCP-J140W พร้อมชุดแท่งค์หมึก	1	4,200.00	4,200.00	40.00	40.00
254	เครื่องพิมพ์แบบเลเซอร์ HP 1005	2	2,990.00	5,980.00	80.00	40.00
	008 = งานความร่วมมือ					
	009 = งานศูนย์ซ่อมคอมพิวเตอร์					
255	จอแสดงผลคอมพิวเตอร์ LCD 19" ซัมซุง	1	4,490.00	4,490.00	50.00	50.00
256	จอ LCD ขนาด 18.5" ยี่ห้อ ซัมซุง	1	3,900.00	3,900.00	50.00	50.00
257	เครื่องพิมพ์แบบเลเซอร์ ยี่ห้อ HP รุ่น P1102 W	1	4,990.00	4,990.00	50.00	50.00
258	เก้าอี้ทำงานปรับสูงต่ำ มีใช้ครบระดับ	1	1,300.00	1,300.00	50.00	50.00
259	จอแสดงผลเครื่องบันทึก	5	3,600.00	18,000.00	250.00	50.00
260	จอภาพ HP 20 นิ้ว (2011)	1	3,650.00	3,650.00	50.00	50.00
261	จอภาพ HP 18.5 นิ้ว (1972)	1	3,250.00	3,250.00	50.00	50.00

วิทยาลัยเทคนิคนครศรีธรรมราช

บัญชีรายละเอียดพัสดุที่ขอจำหน่ายโดยวิธีขาย (แบบรายชิ้น) ประจำปีงบประมาณ 2563

ที่	รายการ ขนาด ลักษณะ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ/ได้มา	ตีราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ (ราคากลางต่อหน่วย)
262	เครื่องพิมพ์แบบ INK JET ยี่ห้อ HP รุ่น K-209a	1	3,900.00	3,900.00	40.00	40.00
263	เครื่องเป่าลมร้อน	1	1,900.00	1,900.00	50.00	50.00
264	สว่านมือไฟฟ้า MT -603 3/8"	1	1,500.00	1,500.00	50.00	50.00
265	หินเจียรนมือ MT-954	1	1,500.00	1,500.00	50.00	50.00
266	เครื่องมือถอดสปริงลึนรถจักรยานยนต์	1	650.00	650.00	30.00	30.00
267	เครื่องมือตรวจวัดแบตเตอรี่	1	1,020.00	1,020.00	50.00	50.00
268	เครื่องเจียรโนไฟฟ้ามาเกิต้า 9500 NB	1	2,600.00	2,600.00	50.00	50.00
269	สว่านมาเกิต้า HP 630	1	2,500.00	2,500.00	50.00	50.00
270	เครื่องพิมพ์ ยี่ห้อ HP DESK JET LNK ADVANTAGE	1	4,890.00	4,890.00	30.00	30.00
	ยี่ห้อ HP รุ่น 4615 ALL-IN-ONE PRINTER					
271	เครื่องพิมพ์ ยี่ห้อ BROTHER รุ่น DCP-J315W	1	3,690.00	3,690.00	50.00	50.00
272	เครื่องเจียรนมือ ขนาด 720 วัตต์ ใบ 4 นิ้ว Makite	1	1,800.00	1,800.00	40.00	40.00
273	เครื่องพรีนเตอร์ยี่ห้อ Cannon รุ่น MP-145 พร้อมถังหมึก	1	3,180.00	3,180.00	50.00	50.00
274	โครงรถเข็นตัดหญ้า	2	4,922.00	9,844.00	200.00	100.00
275	สว่านไฟฟ้ากระแทก มาเกิต้า รุ่น SR 1830	1	4,900.00	4,900.00	50.00	50.00
	ขนาด 440 W Ø 18 มม					
276	สว่านไร้สายใช้ถ่าน 7.2V ยี่ห้อ มาเกิต้า รุ่น 6010D	1	4,400.00	4,400.00	50.00	50.00
277	เครื่องพิมพ์สี Brather 165 c + tank	1	4,500.00	4,500.00	30.00	30.00
278	เครื่องพิมพ์ HP Laserjet P1005	1	3,500.00	3,500.00	40.00	40.00
279	เครื่องเชื่อมไฟฟ้ากระแสสลับชนิดเคลื่อนย้ายได้	1	3,200.00	3,200.00	50.00	50.00

วิทยาลัยเทคนิคนครศรีธรรมราช

บัญชีรายละเอียดพัสดุที่ขอจำหน่ายโดยวิธีขาย (แบบรายชิ้น) ประจำปีงบประมาณ 2563

ที่	รายการ ขนาด ลักษณะ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ/ได้มา	ตีราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ (ราคากลางต่อหน่วย)
280	เครื่องเจียรนัยมือไฟฟ้า ขนาด 4 นิ้ว	1	1,550.00	1,550.00	50.00	50.00
281	สว่านไฟฟ้าขนาด 3/8 นิ้ว	1	1,450.00	1,450.00	50.00	50.00
282	เครื่องชาร์ตแบตเตอรี่	1	3,950.00	3,950.00	50.00	50.00
283	เครื่องยิงตะปูแบบใช้ลม	1	2,700.00	2,700.00	50.00	50.00
284	สว่านไร้สาย (ระบบถ่านชาร์ต)	1	4,950.00	4,950.00	50.00	50.00
285	สว่านไฟฟ้าขนาด 12 มม.ยี่ห้อ Makita	2	3,000.00	6,000.00	100.00	50.00
286	เครื่องเจียรนัยขนาด 4 นิ้ว ยี่ห้อ OKURA	2	1,100.00	2,200.00	100.00	50.00
287	เครื่องเป่าลม Maktec	1	1,980.00	1,980.00	50.00	50.00
288	เครื่องฉีดน้ำแรง	1	4,800.00	4,800.00	50.00	50.00
289	เครื่องแฉีกคัม Airman	1	2,980.00	2,980.00	50.00	50.00
290	เครื่องพิมพ์สี Brother all in one	1	4,700.00	4,700.00	50.00	50.00
291	สว่านไฟฟ้า ขนาด 12 มม	2	3,000.00	6,000.00	100.00	50.00
292	เครื่องเจียรนัยขนาด 4 นิ้ว	2	1,100.00	2,200.00	100.00	50.00
293	ปั้มลมแบบสูบเดียวโรตารี ขนาด 25 ลิตร	2	4,000.00	8,000.00	100.00	50.00
294	เครื่องเชื่อมไฟฟ้า 200 แอมป์	2	3,200.00	6,400.00	100.00	50.00

วิทยาลัยเทคนิคนครศรีธรรมราช

บัญชีรายละเอียดพัสดุที่ขอจำหน่ายโดยวิธีขาย (แบบรายชิ้น) ประจำปีงบประมาณ 2563

ที่	รายการ ขนาด ลักษณะ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ/ได้มา	ตีราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ (ราคากลางต่อหน่วย)
295	เครื่องชาร์จแบตเตอรี่ ขนาด 30 แอมป์	2	2,500.00	5,000.00	100.00	50.00
296	เก้าอี้โซฟาตัวยาว	1	3,900.00	3,900.00	100.00	100.00
297	เก้าอี้โซฟาตัวเดี่ยวแบบสั้น	2	1,500.00	3,000.00	160.00	80.00
298	จอ LCD ขนาด 18.5" ยี่ห้อ ซัมซุง	5	3,250.00	16,250.00	150.00	30.00
299	เครื่องพิมพ์ HP 1005	1	3,500.00	3,500.00	50.00	50.00
300	จอแสดงผล LCD 15.6" ยี่ห้อACER	2	4,370.00	8,740.00	60.00	30.00
301	สว่านแท่น ขนาด 4 หุน Alibaba	1	2,000.00	2,000.00	50.00	50.00
302	LCD 17" Samsung	4	4,100.00	16,400.00	120.00	30.00
303	LCD 17" ยี่ห้อ ซัมซุง	1	4,780.00	4,780.00	30.00	30.00
304	Monitor Samsung E1920 ขนาด 18.5"	1	4,200.00	4,200.00	30.00	30.00
305	โทรทัศน์สี ขนาด 21 นิ้ว ยี่ห้อ LG	1	3,690.00	3,690.00	30.00	30.00
306	Monitor 20 " SAMSSUNG	1	3,790.00	3,790.00	30.00	30.00
307	เครื่องพรีนเตอร์แบบเลเซอร์ รุ่น M121 2nf MFP	1	4,950.00	4,950.00	40.00	40.00
308	เครื่องขยายเสียง TRIO รุ่น TR-855 CU	2	3,850.00	7,700.00	100.00	50.00
309	เครื่องพิมพ์แบบ Ink Jet all in one	1	4,960	4,960.00	30.00	30.00
	ยี่ห้อ HP รุ่น Photo Smart 6510					

วิทยาลัยเทคนิคนครศรีธรรมราช

บัญชีรายละเอียดพัสดุที่ขอจำหน่ายโดยวิธีขาย (แบบรายชิ้น) ประจำปีงบประมาณ 2563

ที่	รายการ ขนาด ลักษณะ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ/ได้มา	ตีราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ (ราคากลางต่อหน่วย)
310	เครื่องพิมพ์ Brother พร้อมแท่งหมึกพิมพ์ยี่ห้อ Brother รุ่น J100	1	4,900	4,900.00	30.00	30.00
311	สว่านบอร์ช 18 RE	1	4,800.00	4,800.00	50.00	50.00
312	สว่านบอร์ช 16 RE	1	2,700.00	2,700.00	50.00	50.00
313	เครื่องเชื่อม 160 A	1	3,700.00	3,700.00	50.00	50.00
314	Power Mixer รุ่น ADX-16012	1	4,400.00	4,400.00	50.00	50.00
315	ปั๊มลมพร้อมมอเตอร์	1	4,700.00	4,700.00	50.00	50.00
316	ตู้เชื่อมกระแสไฟฟ้า 200A	1	3,700.00	3,700.00	50.00	50.00
317	สว่านไฟฟ้า (Dewalt)	2	4,280	8,560.00	70.00	50.00
318	เครื่องเลื่อยวงเดือน Mextac	1	2,500	2,500.00	50.00	50.00
319	เครื่องตัดกระดาษทราย makita MT-920	1	2,000	2,000.00	40.00	40.00
320	เครื่องเลื่อยจิ๊กซอ makita 4329	1	2,700	2,700.00	40.00	40.00
321	Printer Samsung ML 1640	1	2,690	2,690.00	50.00	50.00
322	เลื่อยจิ๊กซอ ยี่ห้อ Maktec 430	1	3,000	3,000.00	50.00	50.00
323	สว่านไฟฟ้าขนาด 3/8" ยี่ห้อ Makita รุ่น 6413	1	2,400	2,400.00	50.00	50.00
324	เครื่องเจียรไฟฟ้า	1	1,700	1,700.00	50.00	50.00

วิทยาลัยเทคนิคนครศรีธรรมราช

บัญชีรายละเอียดพัสดุที่ขอจำหน่ายโดยวิธีขาย (แบบรายชิ้น) ประจำปีงบประมาณ 2563

ที่	รายการ ขนาด ลักษณะ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาซื้อ/ได้มา	ตีราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ (ราคากลางต่อหน่วย)
325	เครื่องพิมพ์แบบเลเซอร์ความเร็ว 12 แผ่น/นาที	1	2,990	2,990.00	45.00	45.00
	ยี่ห้อ HP รุ่น P 1005					
326	เครื่องพิมพ์แบบเลเซอร์ความเร็ว 12แผ่น/นาที	1	2,990	2,990.00	45.00	45.00
	ยี่ห้อ HP รุ่น P 1005					
327	เครื่องพิมพ์แบบเลเซอร์ ยี่ห้อ HP P 1102	1	3,800	3,800.00	50.00	50.00
328	Monitor 20" LED ยี่ห้อ ACER	1	3,890	3,890.00	50.00	50.00
329	Printer laser HP P 1102	1	4,850	4,850.00	50.00	50.00
330	ปั้มน้ำมันโตโยต้า 2 KD	1	12,000.00	12,000.00	60.00	60.00
331	สว่านไฟฟ้าแบบมือถือ ขนาด 3 หุน ยี่ห้อ maktec	1	1,500.00	1,500.00	50.00	50.00
332	หินเจียรนัย 4 นิ้ว maktec	1	1,650.00	1,650.00	50.00	50.00
333	เครื่องพิมพ์ Inkjet ยี่ห้อ HP	1	2,490.00	2,490.00	30.00	30.00
334	เครื่องฉีดน้ำ	1	2,590.00	2,590.00	50.00	50.00
335	ตู้ซาร์ท Tiger MMA 200	1	4,600.00	4,600.00	50.00	50.00
336	หินเจียรแทน ขนาด 6"	1	2,600.00	2,600.00	50.00	50.00
337	ปั้ลม 24L ยี่ห้อ ROLAND รุ่น RL4725	1	3,500.00	3,500.00	80.00	80.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				22,688,397.49	44,450.00	

รวมพัสดุชำรุดเสื่อมคุณภาพทั้งหมด 337 รายการ ราคาซื้อหรือได้มารวมเป็นเงิน 22,688,397.49 บาท

ตีราคากลางขายเป็นรายชิ้นรวมราคากลาง 44,450.00 บาท